RESERVDELSKATALOG
FOR

MUSTANGMOPEDER!

A AF FNaa== A A

MUSTANG L5
FABRIKEN AB

Telefon 0410-344 00
Box 96, 231 01 TRELLEBORG



INNEHALL'SFORTECKNING

MOPEDMODELL SIDAN TYPBETECKNING
_ t.o.m.1974 fr.o.m.1975
AVD 1 Reservdelssortjméht 6?7Sno¢otooon'oguagoom3' 1601-!g.'w.o.1.l1616
ramde lar 618500-.-g--.---...-.-} 1692
sid.3-30 MAMBA=2.sic s sisneasas aad 1610¢esscnsivvesal618
— ‘ . % ) MAMBA- 3...............7 16 Valais v ateio s siwisre V615
AVD 2 Detal jsidor CROSS SPECIALwascsvssell T608ececcivessess1617
'sid.31-50 CROSS Biwwn s avienneins sa1®  T60Bawss s s aan s 1617
AVD 3 Reservdelssortiment COBRB:: wnms & visias Soiais 4.4 15 1612000 sicesenss1613
Ziindappmotorerna ANACONDAwis + soms 5o a6 18 mas 5sies - wiae s gmiea 1614
sid]51_71 COBRA 1000/200000c.p..20‘ 00---0oo.o-oo--o161}
EGBRA Snﬂﬂ....sae..n.-Zﬁ ot‘---oo.o---o;:1619

AVD 4 [Ekonomidelar COBRA" 5000 BLS5q vores swiZB  ows siorws vas s e s 1619
sidi72 '

DETALJER Qox
sida

Avgasrﬁtimqniq'obo.o-.--o-o-m~--o;-q-opomoq-.oa‘-ogn.31
BlinkeTSo-ogoo)-Etnci~-o----.-o.-;-;c-no-tgc-oog--onfﬁg
Cylinder; balﬂnspartjg-o-oiroionvaoi-ooo'-o}‘Vao-ooonag
Eyllndel‘, ba]ansparti....a....p......’-.....aZ'-V...‘..‘_.6"9
Cylinder, topplock, LA=motorN:.sseeciceaceed=Viesasss68
Cylinder; topplock, LA=mOLOrN.cevessessvsas2=Veoasoas68
Forgasate, LU-thDrn-.....-.a...c....................71
Forgasare, LA-motornic.seiieciisciniovonssesssssosseas’l
CGaffel, ~fram lackerad,Cross,Cobra;Anacondascsissss.«35
Gaffel, ~fram forkromad,Cobra De Lux€esssesosoicssessd?
Gaffel, -fram forkromad,Cross 5,Cobra 1000/2000¢.s0ss.33
Gaffel, -fram fdorkromad,Cobra 5000/5000 GLS.:sseseees33
Gaffel, -fram lackerad,Mamba,6175,6185 ccecsicnsseceslb
GCaffel, -~fram mattsvart,Mamba GL.....................34
Ha‘ndtag' qas.b-‘;...ll'.-'.....".....'.....l...'...'a}'
Handtag, Kopplingeieseoceeisseeesasssassaansseesssossld
Handtag, dekomp....ieseve sasne sieasassssnsiessassseissldb
Handtag, WEXE Leiae s eeias woes cae s o s sioie s seie s iain s st ol
Hle, h.ﬂk............................-..........-.-.-‘H
Hle, T @Mara 0 svmisiie & avavier s avmintie avareds s:omeve @ aatei e dwra e L s oebe o 02
KA @ Lin:wre 5 snve & ehnrets & smd & oxavave eomian s wisioss e ais w evevn o siave's wasere o Lb0
Kédjedrev............a.,...«....1....w.......‘.......47
KICKSEATT o002 siecein s srmnie eimome rionwie o murim o sxnioin sinceis DoiVie s 1yeiein o 26
Kickstart...coeecococcecocsnnosocossssoscseeZ2-Veoosasebd
chplinggL.p‘b‘o-qgo0.m‘-p-mmgc..r@-;--q-mo}‘Vo.o!tg.S?
KDppling....,.......a.g,......,,...!.,.-...Z-V-.f;;biﬁﬁ
Ljuddﬁmpare-.q....-..bqr......,,..,.......u.r.....e3.31
LéSu..q,,......-....,....,.....,.-.q......,sl.-...,..SU
Navy =frams Lelew: ani s seea seiem § Suas doss ¢ av & 19§ seies s o0
N‘a'v, ‘-‘b'ak, LEIGU.'a..-.-‘..,:-.;..1......'....g_a.'--‘-'......-.BB.
'N‘aV" -Fl‘am, Gl‘imeca.....-o.-n;t...........--........-5»39'
Nav, =bak; BPrimecaisss seiws eorns e dass svsias o 6257 o sase s ereas ol
Stréikastaré...a..L;..-..s.s......a.;.,...--;.4.;a..f08
Styrlagerdelarceseesiscesavcoessoccsesnsssessasasensenid]
Sv5hghiﬂlsmagﬁét,.......as..-.c,..aacmm..ma;.......em66
Sviangh julsmagnet BOSChieen csvessnsnssnsacsossenssnes bl
Vevhushalva, ‘h’dqer-’-..---’--n-oo-n.‘.nn.‘a-tou}‘,Vuouo'ooo:51
vevhushalvay hﬁqer..m...............».‘....2-V......¢59
Vevhushalva, VANSteres coeeesccsncnsssoessoed=Vaeeneossdl
Vevhushalva, VENSEEr.c.ceeeseosncssscccroeslVesoososs39
Vevhuskdpa, hOGET..emescuecosessonsansessssd3=Vasassssdd
'BVIIUbded,’hUgl‘:l-...-.-.----.o-.--...-;..nL—Vsa-oo'¢61
vthUSkapa, Vanster‘..............................-,.60
Vﬁxeipedal..,.ta,........4..;...5.‘...,.q..3-v....¢..50
Vﬁxellédat............;.....;a;e...;-.,....3-v.......55
Vﬁxg]léda;’.......‘-....."..".‘..'..-".¢.....‘,....2-‘\1-....-‘.962
V5x91f5rate.a.....q..a...s....-.......a....z-v...i..563



MUSTANG

Q
/

617 S
618 S

Antal
Art.nr Artikel per fordon
Avgasror se sidan:31

12.377-8 Bakhjulsfjadring 320mm 2
11.412-4 Bakhjulsfjadring 290mm 2
11.439-7 Axel M11 x 240mm for ovre fastet 1
3.604-6 Bricka M11 " 2
3.603-8 Kupolmutter M11x1 " 2
613-0 Kupolmutter M8 f&r nedre fastet 2
Lasbricka 5/16" 2
Bult M8 x 30mm 2
11.687-1 Baklykta 1
11.688-9 Kadpa for 11.687-1, vitlackerad 1
11.693-9 Bromsljusglas med skruvar 1
515.844-9 Skruv for 11.688-9 1
6.624-1 Bensinkran 1
6.625-8 Packning d:o 1
11.422-3 Bensintank, vitlackerad 1
10.639-3 Tankfaste 1
10.640-1 Mutter M8 1
10.638-5 Bult MB x 45mm helgédngad 1
12.129-3 Bensinslang, armerad 1
11.652-5 Bensintanklock 1
21.250-6 Bromsl juskontakt 1
12.390-1 Bromsstag 510mm 1
12.392-7 Sprint 20x2mm 1
12.393-5 Stoppmutter 1
12.394-3 Returfjader 1
2.669-0 Bricka, bdjd 1
3.671-5 Slutmutter 1




Antal

Art.nr Artikel per fordon
11.410-8 Bromspedal 1
12.421-4 Plastbussning 1
11.606-1 Bromspedalgummi 1
12.265-5 Dekal, ange modell
Dack 23 x 2,25 2
11.859-6 Eker 2,65 x 209mm, fram 36
11.863-8 Eker 3,0 x 209mm, bak 36
11.860-4 Ekernippel 2,65, fram 36
11.864-6 Ekernippel 3,0 , bak 36
11.897-6 Fotstiad 2
11.896-8 Fotstodsaxel M12x1,75 275mm 1
11.893-5 Bussning 30x20x12mm 2
11.607-9 Fotstddsgummi 2
12.198-8 Kupolmutter M12x1,75 1
11.432-2 Lasbricka tandad, utvidndigt 4
11.731-7 Bricka M12 2
6.638-1 Falg, fram och bak lackerad 2
Falgband 23" 2
11.405-8 Gaffel, -bak, blalack. 1
11.406-6 Gaffel, -bak, fér las 12.251-5 1
11.460-3 Gaffel, -bak, for las 12.419-8 1
10.601-3 Bult for bakgaffel M11x1,5 grovgénga 1
10.603-9 Bult for bakgaffel M11x1 finganga 1
10.605-4 Plastbussning 2
3.604-6 Bricka M11 1
3.607-9 Kupolmutter M11x1,5 grovgédnga 1
3.603-8 Kupolmutter M11x1 finganga 1
Gaffel, -fram, bléalack. se sidan:36 1
Glodlampa for bakljus 6V 3V 1
Glodlampa for bromsljus 6V 5W 1
Glodlampa for stralkastare 6V 15/15W 1
Handtag, gas se sidan:43
Handtag, vaxel f. 6175 se sidan:45
Handtag, koppling f.6185 se sidan:44
Handtag, dekomp. se sidan:46
11.441-3 Hastighetsmdtarklocka 1
11.823-2 Hastighetsmitarkabel 800mm 1
6.636-5 Hjul, -fram 1
10.647-6 Hjul, -bak 1
25.428-4 Insugningsl juddédmpare t.o.m. 1974 1
P65 04.105-3 Klammer for 25.428-4 : 1
12.249-9 Insugningsl judddmpare fr.o.m.1975 1
11.474-4 Filter for 12.249-9 1
Kablar se sidan:46




Antal

Art.nr Artikel per fordon
Kedja 1/2 x 3/16" 1
Kedjedrev for Grimeca-nav se sidan:47 1
12.130-1 Kedjeskydd, fdrzinkat 1
6.643-1 Kedjestrdckare 2
Ljuddampare se sidan:31 1
11.672-3 L jusomkopplare, utan kabel 1
11.671-5 L jusomkopplare, med kabel 1
1M.673-1 Klammer for 1ljusomkopplare 1
11.675-6 Elkabelsats exkl. blinkerskabel 1
Lds. Styrlds Neiman se sidan:50 1
Las. Bakgaffellas, komplett se sidan:50 1
Nav. -fram Grimeca se sidan:39 1
Nav, -bak Grimeca se sidan:40 1
12.124-4 Pakethallare 1
12.126-9 Bygel for 12.124-4 1
613-0 Kupolmutter M8 1
Bult M8x35mm 1
Ladsbricka 5/16" 1
3.619-4 Parkeringsstod 1
3.620-2 Lasklack 1
3.621-0 Spannf jader 1
3.622-8 Bricka 1
3.623-6 Stift 1
3.624-4 Bussning 1
3.625-1 Skruv 1
3.626-9 Hylsa 1
11.601-2 Ram, -bladlackerad m.styrlés 1
11.654-1 Sadel 1
1.649-3 Sadelstolpe 1
Sadelstolpsbult M7x37mm 1
Mutter M7 1
11.655-8 Stodplatta for sadel 11.654-1 1
11.648-3 Sadelkassett for verktyg ny mod. 1
12.383-6 Sadelkassett for verktyg dldre mod. 1
11.649-1 Skruv med plastvinge Mé6x8mm 1
11.650-9 Skruv med plastgrepp Mé6x55mm 1
12.384-4 Skruv med plastgrepp Méx10mm 1
11.850-5 Sadelrérsképa, bla farg 1
10.632-8 Plastbricka f&ér 11.850-5 2
10.679-9 Signalhorn 1
11.420-7 Skarm, -fram 1
11.637-6 Skarm, -bak 1
12.253-1 Skena for elkabel, under bakskarmen 1




Antal

Art.nr Artikel per fordon
12.042-8 Skdrmstag for framskirm 1
12.254-9 Skarmstag for framskidrmen V-format
11.447-0 Skdrmstag for bakskédrm 1

Slang 23 x 2,25 2
Stralkastare se sidan:48
12.170-7 Styre 1
12.022-0 Styrhédllare 2
Styrlagerdelar se sidan:47
11.647-5 Téackplat dver motorn,blélack. 1
6.611-8 Skruv for d:o 4
10.634-4 Kantlist, metervara
11.701-0 Silverlist, metervara
12.266-3 Verktyg, per sats 1




MUSTANG

04
y

MAMBA-3GL

MAMBA-3
MAMBA-2

Antal
Art.nr Artikel per fordon
AvgasTor se sidan:31 1
12.154-1 Bakhjulsfjidring 280mm 2
12.378-6 Bakhjulsfjadring for HMamba GL 280mm-1982 2
12.509-6 Bakhjulsfjddring for Mamba GL 290mm
stdallbar 1983- 2
11.439-7 Axel M11x240mm for ovre fistet passande
12.154-1. 1
3.603-8 Kupolmutter M11x1 for ovre fastet passande
12.154-1. 2
11.400-9 Axel M10x235mm 1
3.605-3 Mutter M10x1mm 2
3.604-6 Bricka M11 2
613-0 Kupolmutter M8 for nedre fastet 2
Bult M8x30mm 2
Lasbricka 5/16" 2
11.933-9 Baklykta -1982 1
11.934-7 Kapa for 11.933-9, fdrkromad 1
11.693-9 Bromsl jusglas med skruvar 1
515.844-9 Skruv for 11.934-7 1
12.221-8 Baklykta, "Bigger" 1983- 1
12.,222=6 Glas for 12.221-8 1
11.472-8 Skruv 2
11.473-6 Distanshylsa 2
6e624-1 Bensinkran 1
6.625-8 Packning for d:o 1
12.167-3 Bensintanklock, plast 1
11.652-5 Bensintanklock, med bajonettfattning 1
12.127-7 Bensinslang, armerad 1
21.250-6 Bromsljuskontakt 1
12.156-6 Bromsstaqg 435mm 1
12 4392-7 Sprint 20x2Zmm 1
12.393-5 Stoppmutter 1
12.394-3 Returf jdder %
2.669-0 Bricka, bojd
3.671-5 Slutmutter 1 7




Antal

Art.nr Artikel per fordon
11.410-8 Bromspedal 1
12.421-4 Plastbussning 1
11.606-1 Bromspedalgqummi 1
12.265-5 Dekaler, ange modell

Dack 20 x 21/2 2
11.859-6 Eker for framhjul 2,65 x 140mm 36
11.863-8 Eker for bakhjul 3,0 x 140mm 36
11.860-4 Ekernippel f&ér framhjul 2,65mm 36
11.864-6 Ekernippel for bakhjul 3,0mm 36
11.897-6 Fotstod 2
11.896-8 Fotstodsaxel M12x1,75 275mm 1
11.893-5 Bussning 30x20x12mm 2
11.607-9 Fotstodsgummi 2
12.198-8 Kupolmutter M12x1,75mm for axel 2
11.432-2 Lasbricka, tandad utvindigt 4
11.731-7 Bricka M12 2
11.468-6 Falg, 20" -fram och bak, kromad 2
Falgband 20" 2

12.340-6 Gaffel, -fram for Mamba-GL se sidan:34

6.609-2 Gaffel, -fram ange farg se sidan:36
12.164-0 Gaffel, -bak ange fiarg 1
11.476-9 Gaffel, -bak fdr 1as 12.251-5 1
11.477-7 Gaffel, -bak for las 12.419-8 1
10.603-9 Bult for bakgaffel M11x1 finginga 1
10.601-3 Bult for bakgaffel M11x1,5 grovgidnga 1
10.605-4 Plastbussning 2
3.604-6 Bricka M11 1
3.603-8 Kupolmutter M11x1 fing&nga 1
3.607-9 Kupolmutter M11x1,5 grovgéanga 1
Glodlampa for bakljus 6V 3W 1
Glodlampa for bromsljus 6V 5W 1
Glodlampa for stralkastare 6V 15/15W 1

Handtag, gas se sidan:43

Handtag, vidxel for Mamba-2 se sidan:45

Handtag, koppling f.Mamba-3 se sidan:44
11.441-3 Hastighetsmidtarklocka 1
12.199-6 Hastighetsmatarkabel 700mm 1
12.122-8 Hjul 20" fram 1
12.123-6 Hjul 20" bak 1
25.428-4 Insugningsl juddampare t.o.m.1974 1
P65 04.105-3 Klammer for 25.428-4 1
12.249-9 Insugningsl juddéampare fr.o.m. 1975 1
11.474-4 Filter for 12,249-9 1

Kablar se sidan:46




Antal

Art.nr Artikel per fordon
12.165-7 Kabelrinna, ange fidrg, t.o.m. 1974 1
12.488-3 Kabelrinna, ange fidrqg, fr.o.m.1975 1
12.172-3 Kupolmutter M6 2

Kedja 1/2x3/16" Mamba-2 94 l?nkar 1
Kedja 1/2x3/16" Mamba-3 96 lénkar 1

Kedjedrev for Grimeca-nav se sidan:47
12.155-8 Kedjeskydd, galv. fdr Mamba-3 1
12.489-1 Kedjeskydd, galv. for Mamba-2 1
12.490-9 Kedjeskydd, mattsvart for HMamba GL 1
6.643-1 Kedjestriackare 2
L juddédmpare se sidan:31 1
11.672-3 L jusomkopplare utan kabel 1
11.671-5 L jusomkopplare med kabel 1
11.673-1 Klammer for 1jusomkopplare 1
11.675-6 i lkabelsats exkl..! . kerskabel 1
10.663-3 Luftspjéllsarm 1980- 1
Lads. Styrlas Neiman se sidan:50 1
Lds. Bakgaffellas, komplett se sidan:50 1
Nav, -fram Grimeca se sidan:39 1
Nav, -bak Grimeca se sidan:40 1
12.124-4 Pakethallare 1
12.126-9 Bygel for pakethallare 1
613-0 Kupolmutter M8 1
Bult M8x35mm 1
Lasbricka 5/16" 1
3.619-4 Parkeringsstod 1
3.620-2 Lasklack 1
3.621-0 Spannf jader 1
3.622-8 Bricka 1
3.623-6 Stift 1
3.624-4 Bussning 1
3.625-1 Skruv M5 1
3.626-9 Hylsa 1
12.163-2 Ram, ange farg, med styrléas. 1

12.174-9 Plastknopp for luftning av tank

11.654-1 Sadel 1
Sadelstolpsbult M7x35mm 1
Mutter M7 1
11.655-8 Stodplatta for sadel 11.654-1 1
11.648-3 Sadelkassett for verktyg ny mod. 1
12.383-6 Sadelkassett for verktyg dldre mod. 1
11.649-1 Skruv med plastvinge Mé6x8mm 1
11.650-9 Skruv med plastgrepp M6x55mm 1
12.384-4 Skruv med plastgrepp M6x10mm 1
10.679-9 Signalhorn 1




Antal

10

Art.nr Artikel per fordon
12.153-3 Skarm, -fram passande gaffel 12.340-6 1
12.157-4 Skarm, -fram rostfri 1
12.158-2 Skarm, -bak rostfri 1
12.173-1 Skena, fodr elkabel under bakskarmen 1
12.159-0 Skarmstag for framskarmen 1
12.005-5 Skarmstag for framskdrmen V-format 2
11.447-0 Skarmstag fdr bakskdrmen 1
12.346-3 Skdarmstag for framskarmen,dvre MambaGL i
12.492-5 Skdarmstag for framskdrmen,dvre MambaGL

mod.79/80 1
Slang 20 x 21/2 2
Stralkastare se sidan:48 1
12.170-7 Styre 1
Styrlagerdelar se sidan:47
12.022-0 Styrhallare 2
12.503-9 Styrhallare 2
12.351-3 Styrhallarplatta 1
12.266-3 Verktyg, per sats 1




MUSTANG

04
y

CROSS
SPECIAL

Antal

Art.nr Artikel per fordon
Avgasror se sidan:31 1
12.377-8 Bakhjulsfjadring 320mm 2
11.439-7 Axel M11x240mm for dvre fastet 1
3.604-6 Bricka M11 b " % 2
3.603-8 Kupolmutter M11x1 ! " 2
613-0 Kupolmutter M8 for nedre féastet 2
Lasbricka 5/16" 2
Bult M8x30mm 2
11.933-9 Baklykta -1982 1
11.934-7 Kapa for 11.933-9, forkromad 1
11.693-9 Bromsl jusglas med skruv 1
515.844-9 Skruv for 11.934-7 1
6.624-1 Bensinkran 1
6.625-8 Packning d:o 1
11.450-4 Bensintank forkromad 1969-73 1
11.451-2 Bensintank forkromad 1974- 1
10.639-3 Tankfiaste 1
10.640-1 Mutter M8 1
10.638-5 Bult M8x45mm. Helgdngad 1
11.956-0 Plastlist, svartlackerad 1
12.127-7 Bensinslang, armerad 1
11.652-5 Bensintanklock med bajonettfattning 1
21.250-6 Bromsl juskontakt 1




Antal

12

Art.nr Artikel per fordon
12.390-1 Bromsstag 510mm 1
12.392-7 Sprint 20x2mm 1
12.393-5 Stoppmutter 1

2.669-0 Bricka, bojd 1
3.671-5 Slutmutter 1
12.394-3 Returfjidder 1
11.410-8 Bromspedal 1
12.421-4 Plastbussning 1
11.606-1 Bromspedalgqummi 1
12.265-5 Dekaler per st. 1
Dack 21 x 2,75 2
11.859-6 Eker 2,65 x 160mm, fram 36
11.863-8 Eker 3,0 x 160mm, bak 36
11.860-4 Ekernippel 2,65mm, fram 36
11.864-6 tkernippel 3,0 mm, bak 36
11.897-6 Fotstdd 2
11.896-8 Fotstodsaxel M12x1,75 275mm 1
11.893-5 Bussning 30x20x12mm 2
11.607-9 Fotstddsqummi 2
12.198-8 Kupolmutter M12x1,75 for axel 1
11.432-2 Lasbricka, tandad utviandigt 4
11.731-7 Bricka M12 2
12.040-2 Falg, fram och bak 21" férkromad 2
Falgband 21" 2
11.465-2 Gaffel, -fram 1971- f.lLeleu-nav,ange farg 1
se sidan:35
11.462-9 Gaffel, -bak 1971-74 f.lLeleu-nav,ange fargl
11.463-7 Gaffel, -bak 1975-77 for las 12.251-5 1
11.464-5 Gaffel, -bak 1978- for las 12.419-8 1
10.603-9 Bult for bakgaffel M11x1 finganga 1
10.601-3 Bult for bakgaffel M11x1,5 grovganga 1
10.605-4 Plastbussning 2
3.604-6 Bricka M11 1
3.603-8 Kupolmutter M11x1 finganga 1
3.607-9 Kupolmutter M11x1,5 grovganqga 1
Glodlampa for bakljus 6V 3W 1
Glodlampa for bromsljus 6V 5W 1
Glodlampa f&r stralkastare 6V 15/15W 1
Handtag, gas se sidan:43
Handtag, koppling se sidan:44
Handtag, dekomp. se sidan:46
11.441-3 Hastighetsmatarklocka 1
11.442-1 Hastighetsmidtarklocka friliggande 1
11.443-9 Faste f. 11.442-1 pass.gaffel 11.465-2 1
11.444-7 Faste f. 11-442-1 pass.gaffel 12.320-8 1
11.823-2 Hastighetsmadtarkabel 800mm 1




Antal

Art.nr Artikel per fordon
11.455-3 Hjul, -fram 1971- med Leleu-nav 271" 1
11.457-9 Hjul, -bak 1971~ med Leleu-nav 21" 1
25.428-4 Insugningsl) juddidmpare t.o.m. 1974 1

265 04,105-3 Klammer for 25.428-4 1
12.249-9 Insugningsl juddidmpare fr.o.m.1975 1
11.474-4 Filter for 12.249-9 1

Kablar se sidan:46
Kedjas 1/2 x 3/16", 106 lénkar 1
Kedjedrev for Union-nav 1969-70 se sidan:47 1
Kedjedrev for Lelecu-nav 1971- se sidan:47 1
12.130-1 Kedjeskydd, galv. 1
6.643-1 Kedjestrdckare 2
L juddampare se sidan:31 1
11.672-3 Ljusomkopplare utan kabel 1
11.671-5 Ljusomkopplare med kabel 1
11.673-1 Klammer for 1jusomkopplare 1
11.675-6 Elkabelsats exkl.blinkerskabel 1
Las. Styrlas Neiman se sidan:50 1
Las. Bakgaffellas komplett se sidan:50 1
Nav, -fram Leleu 1971- se sidan:37 1
Nav, -bak Leleu 1971- se sidan:38 1
3.619-4 Parkeringsstod 1
3.620-2 Lasklack 1
3.621-0 Spannfjader 1
3.622-8 Bricka 1
3.623-6 Stift 1
3.624-4 Bussning 1
3.625-1 Skruv M5 1
3.626-9 Hylsa 1
11.602-0 Ram 1974-, ange farg, med strylas 1
12.306-7 Sadel 1
11.843-0 Sadelbygel, bakre 1
11.850-5 Sadelrérskapa, ange firg 1
10.632-8 Plastbricka for 11.850-5 2
10.679-9 Signalhorn 1

13




Antal

14

Art.nr Artikel per fordon
11.969-3 Skdarm, -fram rostfri 1
11.970-1 Skarm, -bak, rostfri 1
11,5935:0:=3 Skena fior elkabel under bakskirmen 1
12.004-8 Skdrmstag for framskidrmen 1
12.005-5 Skarmstag for framskdrmen V-format 2
11.447-0 Skdrmstag for bakskédrmen 1
12.006-3 Kupolmutter Mé6 Z

Slang 21 x 2,75 2
Stralkastare se sidan:48 1
12.499-0 Styre 1
Styrlagerdelar se sidan:47
12.022-0 Styrhallare 2
11.647-5 Tickplat over motorn,ange farg 1974- 1
6.611-8 Skruv for dito 4
10.634-4 Kantlist, metervara
11.701-0 Silverlist, metervara
12.266-3 Verktyg, per sats
12.190-5 Verktygskassett 1
12.219-2 Lock for 12.190-5 1
12.191-3 Gingad ratt for 12.190-5 1




MUSTANG

’
Y

CROSS B

CROSS B SKILJER SIG ENDAST IFRAN CROSS SPECIAL
PA NEDANSTAENDE PUNKTER.
Antal
Art.nr Artikel per fordon
Avgasror se sidan:31
11.933-9 Baklykta, -1982 1
11.934-7 Kapa for 11.933-9 foérkromad 1
11.693-9 Bromsl jusglas med skruv 1
515.844-9 Skruv foér 11.934-7 1
12.221-8 Baklykta, "Bigger" 1983- 1
12.222-6 Glas for 12.221-8 1
11.472-8 Skruv 2
11.473-6 Distanshylsa 2
11.654-1 Sadel 1
1.649-3 Sadelstolpe 1
Sadelstolpsbult 1
Mutter M7 1
11.657- Sadelklammer 1
11.655-8 Stiddplatta for sadel 11.654-1 1
11.648-3 Sadelkassett for verktyg ny mod. 1
12.383-6 Sadelkassett for verktyg aldre mod. 1
11.649-1 Skruv med plastvinge Mé6x8mm 1
11.650-9 Skruv med plastgrepp M6x55mm 1
12.384-4 Skruv med plastgrepp M6x10mm 1
12.124-4 Pakethallare 1
12.126-9 Bygel fér pakethallare 1
613-0 Kupolmutter M8 1
Bult M8x35mm 1
Lasbricka 5/16" 1
12.170-7 Styre 1
L juddamparstag se sidan:31
12.494-1 Ram, 1974- med styrlas 1




MUSTANG

»
y

ANACONDA
COBRA

TOM 1977
ARS MOD.

16

Antal

Art.nr Artikel per forden
Avgasror se sidan:31 1
12.377-8 Bakhjulsfjadring 320mm 2
11.439-7 Axel M11 x 240mm for ovre fédstet 1
3.604-6 Bricka M11 for dvre fédstet 2
3.603-8 Kupolmutter M11x1 for ovre fadstet 2
613-0 Kupolmutter M8 for nedre fiastet 2
Lasbricka 5/16" 2
Bult M8 x 30mm 2
12.221-8 Baklykta "Bigger" 1
12.222-6 Glas 1
11.472-8 Skruv 1
11.473-6 Distanshylsa 1
6.624-1 Bensinkran 1
6.625-8 Packning d:o 1
11.469-4 Bensintank, lackerad for Anaconda 1
11.470-2 Bensintank, krom fdr Cobra Lyx 1
11.471-0 Bensintank, lackerad for Cobra 1
621-3 Gummibussning 2
622-1 Stalbussning 1
10.640-1 Mutter M8 1
10.638-5 Bult MBx45mm helgédngad 1
11.853-9 Bensintanklock med bajonettfattning 1
12.127-7 Bensinslang, armerad 1
21.250-6 Bromsl juskontakt 1




Antal

Art.nr Artikel per fordon
12.390-1 Bromsstag 510mm 1
12.392-7 Sprint 20x2mm 1
12.393-5 Stoppmutter 1
12.394-3 leturf jider 1

2.669-0 Bricka, bdjd 1
3.671-5 Slutmutter 1
12.194-7 Bromspedal 1
12.420-6 Plastbussning 1
11.606-1 Bromspedalqummi 1
12.265-5 Dekaler, per st. 1
12.220-0 Dekaler, plastgjuten for tank 2

Diack 21 x 2,75 2
11.859-6 Cker 2,65 x 160mm, fram 36
11.863-8 Eker 3,0 x 160mm, bak 36
11.860-4 Ekernippel 2,65mm, fram 36
11.864-6 Ekernippel 3,0mm, bak 36
11.897-6 Fotstaod 2
11.896-8 Fotstidsaxel M12x1,75 275mm 1
11.893-5 Bussning 30x20x12mm 2
11.607-9 Fotstddsgummi 2
12.198-8 Kupolmutter M12x1,75 for axel 2
11.432-2 Lasbricka, tandad utvindigt 4
11.731-7 Bricka M12 2
12.040-2 Fdalg fram och bak 21" férkromad 2

Falgband 21" 2
11.465-2 Gaffel, -fram, ange farg se sidan:35 1
11.462-9 Gaffel, -bak, ange farg 1
11.463-7 Gaffel, -bak, 1975-77 for las 12.251-5 1
10.603-9 Bult for bakgaffel M11x1, fingdnga 1
10.601-3 Bult for bakgaffel M11x1,5, grovgdnga 1
10.605-4 Plastbussning 2
3.604-6 Bricka M11 1
3.603-8 Kupolmutter M11x1, finganga 1
3.607-9 Kupolmutter M11x1,5, grovgéanga 1

Glédlampa for bakljus 6V 3W 1

Glodlampa for bromsljus 6V 54 1

Glodlampa for stralkastare 6V 15/15W 1

Handtag, gas se sidan:43 1

Handtag, koppling se sidan:44 1
11.442-1 Hastighetsmédtarklocka, friliggande 1
11.443-9 Faste for 11.442-1 1
11.823-2 Hastighetsmdtarkabel 800mm 1
11.455-3 Hjul, -fram 21" 1
11.457-9 Hjul, -bak 21" 1

17




Antal

Art.nr Artikel per fordon

12.195-4 Insugningsljudddmpare t.o.m. 1974 1

265 04.105-3 Klammer for 12.195-4 1

280 04.600-4 Insugningsljudddmpare fr.o.m.1975 1

276 04.711-5 Klammer for dito 1

12.463-6 Insugningsror for 280.04.600-4 1

280 04.108-8 Pluggar f. insugningsljuddémp.280.04.600-4 1
Kablar se sidan:46

Kedja 1742 % 3/16", 104 1ankar 1

12.113-7 Kedjekrans 41 t 1

12.130-1 Kedjeskydd, galv. 1

6.643-1 Kedjestrackare 2

L juddampare se sidan:31 1

11.672-3 Ljusomkopplare, utan kabel 1

11.671-5 Ljusomkopplare, med kabel 1

11.673-1 Klammer for 11.672-3 1

11.675-6 Elkabelsats exkl.blinkerskabel 1

Las. Styrlas Neiman se sidan:50 1

Las. Bakgaffellas se sidan:50 1

Nav, -fram Leleu se sidan:37 1

Nav, -bak Leleu se sidan:38 1

12.495-8 Parkeringsstdd, dubbelt 1

12.193-9 Fjader 1

12.496-6 Bult M12x1,75x100mm 1

12.198-8 Kupolmutter M12x1,75 1

11.731-7 Bricka M12 1

12.381-0 Plastbussning 1

12.224-2 Ram, Anaconda 1974, 1jusrdd 1

12.225-9 Ram, Anaconda 1975- 1ljusrod 1

12.184-8 Ram, Cobra, ange farg 1

12.306-7 Sadel 1

11.843-0 Sadelbygel, bakre 1

12.223-4 Sadelrérskapa, ange farg 1

10.679-9 Signalhorn 1

11.969-3 Skarm, -fram, rostfri 1

11.970-1 Skarm, -bak, rostfri 1

11.931-3 Skena, for elkabel under bakskarmen 1

18




Antal

Art.nr Artikel per fordon
12.004-8 Skarmstag, for framskarmen 1
12.005-5 Skarmstag, for framské@rmen V-format 74

11.447-0 Skarmstag, for baksk&rmen 1
Slang 21 x 2,75 2
Stralkastare se sidan:48 1
12.499-0 Styre 1
12.022-0 Styrhallare 2
Styrlagerdelar se sidan:47
12.266-3 Verktyg per sats 1
12.190-5 Verktygskassett 1
12.219-2 Lock for 12.190-5 1
12.191-3 Gdngad ratt for 12.190-5 1
12.294-5 Verktygskassett, lackerad plat 1
komplett med las, ange farg
12.295-2 Lock med 18s, ange firg 1
12.296-0 Las for 12.294-5 1
COBRA DE LUXE SKILJER SIG IFRAN COBRA
A NEDANSTAENDE PUNKTER:
11.470-2 Bensintank, forkromad 1
11.466-0 Gaffel, hydraulisk,férkromad se sid:32 1
Handtag, gas se sid:43
Handtag, koppling se sid:44
12.130-1 Kedjeskydd, forzinkat 1

Ljusomkopplare se sid:44

19




MUSTANG

d
4

COBRA
100072000

20

Antal

Art.nr Artikel per fordon
Avgasror se sidan:31 1
12.377-8 Bakhjulsfjddring 320mm 2
11.439-7 Axel M11 x 240mm for o6vre fastet 1
3.604-6 Bricka M11 " 2
3.603-8 Kupolmutter M11 x1 b 2
613-0 Kupolmutter M8 fér nedre fdstet 2
Lasbricka 5/16" 2
Bult M8 x 30mm 2
12.221-8 Baklykta "Bigger" 1
12.222-6 Glas 1
11.472-8 Skruv 2
11.473-6 Distanshylsa 2
6.624-1 Bensinkran 1
6.625-8 Packning d:o 1
12.301-8 Bensintank, for Cobra 1000,lackerad 1
12.302-6 Bensintank, f&ér Cobra 2000, fdrkromad 1
621-3 Gummibussning 4
622-1 Stalbussning 2
613-0 Kupolmutter M8 2
10.638-5 Bult M8 x 45mm 2
Bricka 5/16" 2
11.853-9 Bensintanklock med bajonettfattning 1
12.127-7 Bensinslang armerad 1
21.250-6 Bromsl juskontakt 1




Antal

Art.nr Artikel per fordon
12.390-1 Bromsstag 510mm 1
12.392-7 Sprint 20x2mm 1
12.393-5 Stoppmutter 1
12.394-3 Returf jdader 1

2.669-0 Bricka, bojd 1
3.671-5 Slutmutter 1
12.194-7 Bromspedal 1
11.606-1 Bromspedalqgummi 1
12.420-6 Plastbussning 1
12.265-5 Dekaler per st. 1
12.220-0 Dekaler plastgjutna fdor tank 2

Dick 21 x 2,75 2
11.859-6 Eker 2,65 x 160mm, fram 36
11.863-8 Eker 3,0 x 160mm, bak 36
11.860-4 tkernippel 2,65mm, fram 36
11.864-6 Ekernippel 3,0 mm, bak 36
11.897-6 Fotstod 2
11.896-8 Fotstiédsaxel M12 x 1,75 275mm 1
11.893-5 Bussning 30x20x12mm 4
11.607-9 Fotstodsgummi 2
12.198-8 Kupolmutter M12x1,75 for axel 2
11.432-2 Lasbricka, tandad utvidndigt 4
11.731-7 Bricka M12 2
12.040-2 Falg, fram och bak 21" férkromad 2

Falgband 21" 2
12.320-8 Gaffel, -fram mekanisk,ange farg se sid.33 1
11.466-0 Gaffel, -fram for hydr.ange farg se sid.32 1
11.463-7 Gaffel, -bak for las 12.251-5, ange farg 1
11.464-5 Gaffel, -bak for las 12.419-8, ange farg 1
10.603-9 Bult for bakgaffel M11x1 finganga 1
10.601-3 Bult for bakgaffel M11x1,5 grovganga 1
10.605-4 Plastbussning 2
3.604-6 Bricka M11 4
3.603-8 Kupolmutter M11 x 1 finganga 1
3.607-9 Kupolmutter M11 x 1,5 grovganga 1

Glodlampa for bakljus 6V 3W

Glodlampa for bromsljus 6V 5W

Glodlampa for stralkastare 6V 15/15W

Handtag, gas se sidan:43

Handtag, koppling se sidan:44
11.442-1 Hastighetsmatarklocka,friliggande 1
11.443-9 Faste for 11.442-1 passande gaffel 11.466-0 1
11.444-7 Fiaste for 11.442-1 passande gaffel 12.320-8 1
12.199-6 Hastighetsmatarkabel 700mm 1

21




Art.nr

Antal

22

Artikel per fordon
11.455-3 Hjul, -fram 21" 1
11.457-9 Hjul, -bak 21" 1
280 04.600-4 Insugningsl juddimpare 1
276 04.711-5 Klammer for dito 1
12.463-6 Insugningsror for 280.04.600-4 1
280 04.108-8 Pluggar for insugningsljuddémp.280 04.600-4 1
Kablar se sidan:46
Kedja 1/2 x 3/16", 104 lénkar 1
12.113-7 Kedjekrans 41 ténder 1
12.130-1 Kedjeskydd, galv. 1
6.643-1 Kedjestrackare 2
Korriktningsvisare se sidan:49
L juddampare se sidan:31 1
12.293-7 L jusomkopplare se sidan:44
11.475-6 Elkabelsats exkl. blinkerskabel 1
11.476-4 Elkabelsats inkl. blinkerskabel 1
Las. se sidan:50 1
Bakgaffellas se sidan:50 1
Bakgaffellas se sidan:50 1
Nav, -fram, Leleu se sidan:37 1
Nav, -bak, Leleu se sidan:38 1
12.495-8 Parkeringsstdd, dubbelt 1
12.193-9 Fjader 1
12.496-6 Bult M12x1,75 100mm 1
12.198-8 Kupolmutter M12x1,75 1
11.731-7 Bricka M12 1
12.381-0 Plastbussning 1
12.304-2 Ram, for Cobra 1000 ange farg m.styrlas 1
12.305-9 Ram, for Cobra 2000 ange féarg m.styrlas 1
12.306-7 Sadel 1
11.843-0 Sadelbygel, bakre 1
12.223-4 Sadelrorskapa, ange farg 1
10.679-9 Signalhorn 1
11.969-3 Skarm, -fram rostfri 1
11.970-1 Skarm, -bak rostfri 1
11.931-3 Skena for elkabel under baksk&rmen 1




Antal

Art.nr Artikel per fordon
12.004-8 Skdarmstaq for framskadrmen 1
12,005-5 Skdarmstag for framskidrmen V-format 2
11.447-0 Skdarmstag for bakskarmen 1

Slang 21 x 2,75 2
Stralkastare se sidan:48 1
12.499-0 Styre
Styrhallare for Cobra 2000 se sidan:33
Styrhallare fdr Cobra 1000 se sidan:33
12.266-3 Verktyg per sats 1
12.294-5 Verktygskassett, lackerad plat 1
komplett med las, anqge firg
12.295-2 Lock, med 1las, ange fiarg 1
12.296-0 Las for 12.294-5 1

23



COBRA 5000

24

Antal

Art.nr Artikel per fordon
12.262-2 Avgasror se sidan:31 1
12.486-7 Bakhjulsfjdadring 290mm 2
12.422-2 Bult M10x30 for ovre fastet 2
3.604-6 Bricka M11 it L 2
3.605-3 Kupolmutter M10x1 " i 2
613-0 Kupolmutter M8 f&r nedre fastet 2
Lasbricka 5/14" L " 2
Bult M8x30 u . 2
Bricka 5/16" l 1 2
12.221-8 Baklykta "Bigger" 1
12.222-6 Glas ]
11.472-8 Skruv ‘
T1:475=6 Distanshylsa 2
6.624-1 Bensinkran 1
6.625-8 Packning d:o 1
12.405-7 Bensintank, lackerad 1
12.406-5 Gummimuff fér tankfiste 2
613-0 Kupolmutter M8 2
Bult M8x45 1
Bricka 5/16" 1
11.853-9 Bensintanklock med bajonettfattning 1




Antal

Art.nr Artikel per fordon
12.127-7 Bensinslang, armerad 1
21.250-6 Bromsl juskontakt 1
12.390-1 Bromsstag 510mm 1
12.392-7 Sprint 20x2mm 1
12.393-5 Stoppmutter 1
12.394-3 Returf jader 1

2.669-0 Bricka, bdjd 1
3.671-5 Slutmutter 1
12.194-7 Bromspedal, -1980 1
12.470-1 Bromspedal, 1981- 1
11.606-1 Bromspedalgqummi 1
12.420-6 Plastbussning 1

Dekaler
12.268-9 Dekalsats, innehallande 5st dekaler

Dack 21 x 2,75 2
11.859-6 Eker 2,65 x 158mm, fram 36
11.863-8 Eker 3,0 x 159mm, bak 36
11.860-4 tkernippel 2,65mm, fram 36
11.864-6 Ekernippel 3,0 mm, bak 36
11.897-6 Fotstod 1
12.425-5 Fotstodsaxel M12x1,75x330mm 1981- 1
11.896-8 Fotstddsaxel M12x1,75x275mm -1980 1
11.893-5 Bussning 30x20x12 2
11.607-9 Fotstodsgummi 2
12.198-8 Kupolmutter M12x1,75 2
11.432-2 Lasbricka, tandad utvidndigt 4
11.731-7 Bricka M12 2
12.040-2 Falg, fram och bak 21", forkromad 2

Fdlgband 21" 2
12.426-3 Gaffel, -fram komplett ,fange farg se sidan:33
11.464-5 Gaffel, -bak f6r las 12.419-8,ange firg 1
10.601-3 Bult, bakgaffel M11x1,5 grovganga 1
10.603-9 Bult, bakgaffel M11x1, fingadnga 1
10.605-4 Plastbussning 2
3.604-6 Bricka M11 4
3.603-8 Kupolmutter M11x1, finginga 2
3.607-9 Kupolmutter M11x1,5 grovganga 2

Glédlampa for bakljus 6V 3W
Glodlampa for bromsljus 6V 5W
Glodlampa for stralkastare 6V 15/15W

Handtag, gas se sidan:43
Handtag, koppling se sidan:44

-

25



Antal

Art.nr Artikel per fordon
11.442-1 Hastighetsmdtarklocka 1
11.444-7 Fasten for dito 1
12.199-6 Kabel 700mm 1
11.455-3 Hjul, -fram 21" 1
11.457-9 Hjul, -bak 21" 1

280 04.600-4 Insugningsl juddémpare 1
276 04.711-5 Klammer for dito 1
12.463-6 Insugningsrér for 280.04.600-4 1
280 04.108-8 Pluggar for insugningsljuddamp.280.04.600-4 1
Kablar se sidan:46
Kedja 1/2 x 3/16", 104 linkar 1
12.113-7 Kedjekrans 41 tiander 1
12.130-1 Kedjeskydd, galv. 1
6.643-1 Kedjestrickare 2
Korriktningsvisare se sidan: 49 1
12.293-7 L jusomkopplare se sidan:41 1
11.675-6 Elkabelsats exkl.blinkerskabel 1
11.676-4 Flkabelstas inkl.blinkerskabel 1
Las. se sidan:50 1
Nav, -fram Leleu se sidan:37 1
Nav, -bak Leleu se sidan:38 1
12.382-8 Pakethallare, komplett 1
12.495-8 Parkeringsstod, dubbelt 1
12.193-9 Fjader 1
12.496-6 Bult M12x1,75 100mm 1
12.198-8 Kupolmutter M12x1,75 1
12.381-0 Plastbussning 1
11.731-7 Bricka M12 1
12.407-3 Ram, -1980 med styrlas, ange farg 1
12.472-7 Ram, 1981- med styrlés, ange farg 1
Ramdelar
12.411-5 Ramkapa, hdger ange farg 1
12.412-3 Ramkapa, vanster ange fédrg 1
12.413-1 Verktygskassett ange farg 1
12.415-6 Kassettkéapa, htéger ange farg 1
12.416-4 Kassettkapa, vidnster med las, ange farg 1
12.414-9 Skumplastlock 1
12.296-0 Las for kassett 1
12.410-7 Sadel 1
10.679-9 Signalhorn 1
11.969-3 Skarm, -fram rostfri 1
11.970-1 Skiarm, -bak rostfri 1
11.931-3 Skena, for elkabel under bakskarmen 1
12.004-8 Skarmstag, for framskarmen 1
12.005-5 Skarmstag, for framskdrmen V-format 2
11.447-0 Skdrmstag, for baksk&@rmen 1

26




Art.nr

Artikel

Antal
per fordon

12.499-0

12.331-5

12.266-3

Slang 21 x 2,75

Stralkasstare

Styre

Styrhallare

Verktyg per sats

Verktygskassett

se

se

sidan:48

sidan:33

MRamdelar"

™~

sid.26

27




COBRA 5000 GLS

28

Antal

Art.nr Artikel per fordon
12.464-4 Avgasror 1
12.486-7 Bakh julsfjadring 290mm 2
12.509-6 Bakhjulsf jadring 290mm stallbar 2
12.422-2 Bult M10x30 for dvre fdstet 2
3.604-6 Bricka M11 2
3.605-3 Kupolmutter M10x1 2
613-0 Kupolmutter M8 fdr nedre fastet 2
Lasbricka 5/16" o . 2
Bult M8x30 i " 2
Bricka 5/16" 2
12.221-8 Baklykta "Bigger" 1
12.222-6 flas 1
11.4/2-8 Skruv 2
11.473-6 Distanshylsa 2
6.624-1 Bensinkran 1
6.625-8 Packning d:o 1
12.405-7 Bensintank, lackerad, anqge f&rg 1
12.406-5 Gummimuff for tankfiaste 2
613-0 Kupolmutter M8 2
10.638-5 Bult M8x45 1
Bricka 5/16" 1
11.853-9 Bensintanklock med bajonettfattning 1




Antal

Art.nr Artikel per fordon
21.250-6 Bromsl juskontakt, bakre 1
12.423-0 Bromsljuskontakt, framre 1
12.424-8 Gummihitta for dito 1
12.390-1 Bromsstag 510mn 1
12.392-7 Sprint 20x2nm 1
12.393-5 Stoppmutter 1
12.394-3 Returf jider 1

2.669-0 Bricka, bojd 1
3.671-5 Slutmutter 1
12.470-1 Bromspedal, 1981- 1
11.606-1 Bromspedalqgummi 1
12.420-6 Plastbussning 1
Dekaler
12.268-9 Dekalsats, inneh.5st dekaler
Dick 21 x 2,75 2
11.897-6 Fotstid 2
12.425-5 Fotstodsaxel M12x1,75x330mm 1981- 1
11.896-8 Fotstodsaxel M12x1,75x275mm -1980 1
11.893-5 Bussning 30x20x12 2
11.607-9 Fotstddsgummi 7d
12.198-8 Kupolmutter M12x1,75 2
11.432-2 Lasbricka, tandad utvidndigt 4
11.731-7 Bricka HM12 74
12.426-3 Gaffel, -fram komplett se sidan:33
11.478-5 Gaffel, -bak, f.las 12.419-8 ange farg 1
10.601-3 Bult, bakgaffel M11x1,5 grovgdnga 1
10.603-9 Bult, bakgaffel M11x1 finganga 1
10.605-4 Plastbussning 2
3.604-6 Bricka M11 4
3.603-8 Kupolmutter M11x1, finganga 2
3.607-9 Kupolmutter M11x1,5 grovganga 2
Glodlampa for bakljus 6V 3W 1
Glodlampa for bromsljus 6V 5W 1
Glodlampa fér stralkastare 6V 15/15W 1
Handtacg, gas se sidan:43
Handtag, koppling se sidan:44
11.442-1 Hastighetsmidtarklocka 1
11.444-7 Fasten for dito 1
12.199-6 Kabel 700mm 1
12.427-1 Hjul, -fram se sidan:42 1
12.450-3 Hjul, -bak se sidan:41 1
280 04.600-4 Insugningsl juddampare 1
276 04.711-5 Klammer for dito 1
12.463-6 Insugningsror for 280.04.600-4 1
280 04.108-8 Pluggar f. insugningsljudddmpare 280.04.600-4 1
Kablar se sidan:46
Kedja 1/2 x 3/16", 106 lankar 1

29



Antal

Art.nr Artikel per fordon
12.461-0 Kedjekrans, 43 tander 1 '
12.130-1 Kedjeskydd, galv. 1
6.643-1 Kedjestridckare 2
Korriktningsvisare se sidan:49
12.293-7 Ljusomkopplare se sidan:44 1
11.675-6 Elkabelsats exkl.blinkerskabel 1
11.676-4 Elkabelsats inkl.blinkerskabel 1
Las se sidan:50 1
12.382-8 Pakethallare, komplett 1
12.495-8 Parkeringsstéd, dubbelt 1
12.193-9 Fjader 1
12.496-6 Bult M12x1,75 100mm 1
12.198-8 Kupolmutter M12x1,75 1
11.731-7 Bricka M12 1
12.381-0 Plastbussning 1
12.407-3 Ram, -1980 med styrlés ange féarg 1
12.472-7 Ram, 1981- med styrléas ange farg 1
Ramdelar
1% 697=5 Ramkapa, hdger, ange fiarg 1
124123 Ramkapa, vidnster, ange firg 1
12.413-1 Verktygskassett, ange firg 1
12.415-6 Kassettkﬁpa, htiqer, anqge farg 1
12.416-4 Kassettkapa, vianster med 1lds, gnge fiirg 1
12.414-9 Skumplastlock 1
12.296-0 Las for kassett 1
12.410-7 Sadel 1
10.679-9 Signalhorn 1
11.969-3 Skarm, -fram rostfri 1
11.970-1 Skdirm, -bak rostfri 1
11.931-3 Skena, for elkabel under bakskédrmen 1
12.004-8 Skarmstag, for framskédrmen 1
12.005-5 Skarmstaq, for framskdrmen V-format 2
11.447-0 Skarmstag, for bakskidrmen 1
Slang 21 x 2,75 2
Stralkastare se sidan:48
12.499-0 Styre 1
12.331-5 Styrhallare se sidan:33 2
12.266-3 Verktyg per sats

30

Verktygskassett

se

"Ramdelar"




AVGASSYSTEM

35.416-7

Avgasrdor passande Mamba,617S
t.o.m. 1974

12.260-6

Avgasrdr passande Mamba och
617S fr.o.m. 1975

11.924-8

12.196-2

11.923-0
6.610-0

Avgasrdr passande Cross Spec.
och TT, t.o.m.1974.

Avgasrir passande Cobra och
Anaconda t.o.m. 1974.
Varmeskydd

Skruv for varmeskydd

12.262-2

Avgasror passande Cobra,
Cobra 1000/2000 och Cross
special fr.o.m. 1975,

441

22.104-1

Klamma vid cylindern samtligd
modeller fr.o.m. 1975.

12.464-4

Avgasror passande Cobra 5000/
5000 GLS.

|

434
434
439
955

22.701-3
22.614-8
22.900-6
70.500-9

Ljuddamp.samtl.mod.t.om.1974
Ljuddamparstjart d:o
Ljuddédmparinsats d:o
Mutter M6 fyrkantig

35.412-6

35.414-2

Ljudddmparstag f.Mamba o 6179
fr.o.m. 1974,
Ljuddamparstag f.Cross S
Cobra,Anaconda t.oc.m. 1974.

J

IR@ DDO I

£=p

-

517
444
279
439
444
423

22.648-6
22.619-5
71.510-9
22.102-9
22.157-6
22.106-8

Ljuddampare samtl.mod.1975-79
Ljuddamparinsats

Platskruv f.d:o 4,2x9,5
Klammer for dito

Lasbleck f. 444.22.619-5
Klammer fréamre f.1juddamp.

446

12.505-4

12.506-2
12.507-0
22.107-9

Ljuddampare samtl.3-vdx1l mod.
fr.o.m. 1980.
Ljuddamparinsats for d:o
Klammer for 12.505-4
Gummitatning mellan avgasror
och 1ljuddampare.

T
]| =m

| juddamparstag fdr Mamba och
6175 fr.o.m. 1980.
Ljuddamparstag for Cobra 5000

och 5000GLS fr.o.m. 1980.

31



GAFFEL, -FRAM COBRA D.L.

25
@ 24
Z4
Bild Antal
nr Art.nr Artikel per fordon
11.466-0 Teleskopgaffel fdrkromad
1 Bricka M8 4
2 Bult M8x50 2
9 Mutter M8 2
4 Fjiaderbricka M8 2
5 Bult M6 2
6 Bricka M6 2
7 12.270-5 Gaffelben nedre higer silver 1
8 12.271-3 Fjaderstang 2
12.272-1 Packning d:o
9 12.273-9 Gaffelben ovre Hdger krom 1
10 12.274-7 Gaffelrdr inre 2
11 12.275-4 Fjader (lang) 2
12 12.276-2 Gummitdtning 2
13 12.277-0 Bricka 2
14 12.278-8 Benbult 2
s> Mutter M7 4
16 Bricka M7 4
17 12.279-6 Styrlagermutter 1
18 12.280-4 Triangelplat dvre krom 1
19 12.281-2 Triangelpldt nedre krom 1
20 2.282-0 Gaffelben ovre vanster krom 1
21 12.283-8 Gaffelben nedre vidnster silver 1
22 12.284-6 Styrhallare 2
23 12.285-3 Mutter 1
24 12.286-1 Hydraulror 1
25 12.287-9 Styrmutter 2
26 12.288-7 Fjider (kort) 2




GAFFEL,- FRAM

COBRA 1000-2000
(Ssﬁl\SIIT COBRA 5000-5000

<
»
m;

Bild Antal
nr Art.nr Artikel per fordon
12.426-3 Gaffel,komplett for Cobra 5000
12.320-8 Gaffel,komplett fdr Cobra 1000/2000
1 12.321-6 Gaffelben, nedre hdger 1
2 12.322-4 Gaffelben, nedre vianster 1
3 12.323-2 Gaffelben, dvre 2
4 12.015-4 Stift for fjdder 2
5 12.014-7 Fjader 2
6 12.324-0 Muff 2
7 12.325-7 Léasring for 12.324-0 2
8 12.326-5 Lykthallare hdger och vianster 2
9 12.328-1 Bult med mutter for 12.326-5 2
10 12.329-9 Triangelplat, dvre 1
11 12.330-7 Bult 2
12 12.331-5 Styrhallare 2
13 12.332-3 Stoppmutter 1
14 12.333-1 Triangelplat, nedre 1
15 12.334-9 Bult med mutter 2
COBRA 5000/5000 GLS
12.426-3 Gaffel, komplett
14 12.408-1 Triangelpléat, nedre 1
3 12.409-9 Gaffelben, ovre 2
12.473-5 Passbleck f. Cobra 5000 GLS

33




GAFFEL,- FRAM
MAMBA GL

2 4 @ ¥ 8 9
Bild Antal
nr Art.nr Artikel per fordon
12.340-6 Teleskopgaffel, komplett
1 12.341-4 Gaffelstativ 1
2 12.342-2 Gaffelben, vianster 1
3 12.343-0 Gaffelben, hoger 1
4 12.344-8 Muff 2
2 12.345-5 Skidrmstagsbultar m.mutter 4
6 12.346-3 Skarmstag 1
7 12.347-1 Bussning, nedre 2
8 12.348-9 Bussning, Ovre 2
9 12.349-7 Fjader 2
10 12.350-5 Styrhallarbultar 4
11 12.351-3 Styrhéllarplatta 1
Teleskopgaffel 12.340-6 men med
konventionella styrklovar s&dljes ej
komplett, ersittes med ovanstaende.
Reservdelar enligt nedan.
12.502-1 Gaffelstativ 1
12.503-9 Styrhallare 2
12.510-4 Triangelplat, ovre 1

34




Gaffel, - fram

Bild Antal

nr Art.nr Artikel per fordon

1 Telskopgaffel 11.465-2 har utgatt 1

ersatts med 12.320-8.

2 12.007-1 Triangelplat, nedre ange fdarg 1

3 12.008-9 Triangelplat, ovre enge féirg 1

4 12.009-7 Gaffelben, inre 1

5 12.010-5 Gaffelben, nedre vidnster, ange farg 1

6 12.011-3 Gaffelben, nedre hidger, ange farg 1

7 12.012-1 Gaffelben, ovre vanster, ange farg 1

8 12.013-9 Gaffelben, &6vre higer, ange farg 1

9 12.014-7 Fjader 2
10 12.015-4 Stift for fjader 2
11 12.016-2 Bult M8x45 med brickor och mutter 2
12 12.017-0 Bult M12 2
13 12.018-8 Bricka for bult M12 2
14 12.019-6 Filterpackning 2
15 12.020-4 Gummitatning, oOvre 2
16 12.021-2 Gummitatning, nedre 2
17 12.022-0 Styrhallare med mutter 2

35




Gaffel, - fram

10
Bild Antal
nr Art.nr Artikel per fordon

1 6.609-2 Teleskopgaffel, anqge féarg 1
2 12.131-9 Gaffelstativ, ange farg 1
3 12.142-6 Triangelplat, ange féarg 1
4 12.132-7 Gaffelben, vanster, ange farg 1
5 12.133-5 Gaffelben, héger, ange farg 1
6 12.137-6 Fjader med dvre och undre hallare 2
7 12.141-8 Kupolmutter 2
8 12.140-0 Bricka 2
9 12.136-8 Stift 2
10 12.179-8 Rorhylsa for gaffelben 2
11 12.135-0 Filtpackning 2
12 12.180-6 Bricka for rdérhylsa 2
13 12.182-2 Stoppbleck fdr nedre bussning 2
14 12.134-3 Plastbussning, nedre 2
15 12.183-0 Plastbussning, dvre 2
16 12.022-0 Styrhé&llare med mutter 2

36




MUSTANG NAV, FRAM, LELEU

’
/

ORL
L
O
o JT
Bild Antal
nr Art.nr Artikel per fordon
12.081-6 Nav, komplett 1
1 12.087-3 Navhylsa 1
2 12.088-1 Kupolmutter M12x1 2
11.712-7 Mutter M12x1 2
3 12.089-9 Axelbricka 2
4 12.094-9 Stoppmutter 2
5 12.091-5 Kona 2
6 12.092-3 Kulskal 2
481.095-8 Kulor 1/4" 22
d 12.090-7 Tatningsbricka 2
8 12.093-1 Axel 165mm 1
9 12.086-5 Bromsskold 1
10 12.083-2 Bromsback per par
11 12.103-8 Fjader for bromsback 2
12 12.102-0 Excenter 1
13 12.096-4 Bromsarm i
14 12.095-6 Bricka 1
15 12.098-0 Lasbricka 1
16 12.097-2 Mutter fOr bromsarm 1

37




MUSTANG

NAV, BAK, LELEU

4
4

Rild Antal
nr Art.nr Artikel per fordon
12.105-3 Nav, komplett 1
1 12.107-9 Navhylsa 1
2 12.119-4 Distanshylsa 1
3 11.906-5 Kullager 62017 2
4 12.117-8 Distansror 1
5 12.118-6 Distanshylsa, vanster 1
6 12.120-2 Tatningsbricka 1
7 12.114-5 Bult for kedjedrev 5
8 12.115-2 Bricka 5
10 12.116-0 Stickaxel 1
11 12.089-9 Axelbricka 1
12 12.088-1 Kupolmutter M12x1 1
13 12.102-0 Excenter 1
14 12.111-1 Bromsarm 1
15 12.098-0 Lasbricka 1
16 12.097-2 Mutter for bromsarm 1
17 12.108-7 Bromsskdold 1
18 12.083-2 Bromsback per par
19 12.103-8 Fjader for bromsback 2
20 12.109-5 Bromsskdldsarm, ny modell 1

38




MUSTANG

NAV, FRAM, GRIMECA

Bild Antal
nr Art.nr Artikel per fordon

12.075-8 Nav, komplett 1
1 12.073-3 Navhylsa 1
2 3.603-8 Kupolmutter M11x1 2
3 12.052-7 Tdtningsbricka 2
4 12.055-0 Axelmutter 2
5 12.049-3 Kona 2
6 12.048-5 Lagerskal 2
7 12.045-1 Axel 1
8 12.053-5 Lasbricka 1
9 12.047-7 Excenter 1
10 12.070-9 Bricka for excenter 1
11 12.069-1 Mutter for excenter 1
12 12.046-9 Bromsarm 1
13 12.054-3 Bromsskold 1
14 12.074-1 Justerskruv med mutter 1

15 12.051-9 Bromsback per par
16 12.063-4 Fjader for bromsback :

39




NAV, BAK, GRIMECA

Bild Antal
nr Art.nr Artikel per fordon
12.076-6 Nav, komplett 1
1 12.077-4 Navhylsa 1
2 12.062-6 Lasbleck 1
3 12.066-7 Bult for kedjedrev M7x16 4
4 12.067-5 Mutter for kedjedrev M7 4
5 12.088-1 Kupolmutter M12x1 2
11.712-7 Mutter M12x1 Z
6 11.731-7 Bricka M12 2
7 6.643-1 Kedjestrackare 2
8 12.504-7 Axelmutter 2
9 12.059-2 Distanshylsa 5mm 1
10 12.058-4 Distanshylsa 12mm 1
11 11.906-5 Kullager 62012 2
12 12.060-0 Lagerskal 2
13 12.057-6 Distansror 1
14 12.056-8 Axel 1
1.5 12.061-8 Excenter 1
16 12.070-9 Bricka for excenter 1
1.7 12.069-1 Mutter foOor excenter 1
18 12.064-2 Bromsarm 1
19 12.065-9 Nippel for bromsarm 1
20 12.071-7 Bromsskold 1
21 12.051-9 Bromsback per par
12.063-4 Fjadder for bromsback 2




BAKHJUL FOR COBRA 5000GLS

Bild Antal
nr Art.nr Artikel per fordon
12.450-3 Bakhjul, komplett 1
12.451-1 Falg (enligt bild) 1
1 12.429-7 Axelmutter 2
2 12.430-5 Bricka 2
5 12.480-0 Bricka 1
4 12.453-7 Axel 1
5 12.433-9 Tatningsbricka 2
6 11.906-5 Kullager 62017 2
7 12.454-5 Distanshylsa 1
8 12.455-2 Bussning 1
) 12.435-4 Fjader for bromsback 2
10 12.456-0 Bromsskold 1
11 12.437-0 Bromsback per par
12 12.438-8 Excenter 1
13 12.439-6 Bricka 1
14 12.440-4 Bricka 1
15 12.442-0 Lasbricka 1
16 Mutter M6 1
17 12.065-9 Nippel for bromsarm 1
18 12.458-6 Bromsarm 1
19 12.459-4 Bult M7x25 5
20 12.067-5 Mutter M7 5
25l 12.460-2 Lasbleck 1
22 12.461-0 Kedjedrev 43 t 1




FRAMHJUL FOR COBRA 5000GLS

42

<16
415
B_ 1
17 197
13°
124
11
10 4W o
Bild Antal
nr Art.nr Artikel per fordon
12.427-1 Framhjul, komplett 1
12.428-9 Falg (enligt bild) 1
1 12.429-7 Axelmutter 2
2 12.430-5 Bricka 2
3 12.431-3 Axel 1
4 12.432-1 Bussning 1
5 12.433-9 Tatningsbricka 2
6 11.906-5 Kullager 6201 Z 2
7 12.434-7 Distanshylsa 1
8 12.435-¢4 Fjader for bromsback 2
9 12.436-2 Bromsskold 1
10 12.437-0 Bromsback per par
11 12.438-8 Excenter 1
12 12.439-6 Bricka 1
13 12.440-4 Bricka 1
14 12.441-2 Bromsarm 1
15 12.442-0 Lasbricka 1
16 Mutter M6 1
17 Mutter M6 1
18 Bricka 1
19 12.446-1 Nippelskruv 1




MUSTANG

GASHANDTAG
MED BROMSGREPP

Samtliga modeller

B1ld Antal
nr Art.nr Artikel per fordon
1 11.910-7 Gashandtag kompl.m.bromshandtag
(250.1 lc/ksz) f.617,Cross B,Cross Spec. 1
12.385-1 Gashandtag kompl.m.bromshandtag for
Mamba,Anaconda o Cobra (D270 lc/ksz) 1
12.289-5 Gashandtag kompl.m.bromshandtag,svart-
lack. (D270 1ls/ksz) f.Mamba,Cobra 1
12.465-1 Gashandag kompl.m.bromshandtag,svart-
lack.m.uttag f.bromsljuskontakt (270.6.8-
1s/ksz 1 01 45-1). 1
2 11.911-5 Hus kompl.f.gashandtag (D250.1-Z1 21c) 1
12.386-9 Hus kompl.f.gashandtag, fdr Mamba,
Anaconda o Cobra. 1
12.290-3 Hus kompl.f.gashandtag for 12.289-5 1
12.466-9 Hus for gashandtag 12.465-1 1
3 11.912-3 Handtagshylsa kompl.(D250.1-Zksz)passande
11.910-7. 1
12.387-7 Handtagshylsa kompl.f.gashandtag passande
12.385-1 samt 12.289-5 svart. 1
4 10.657-5 Handtag hdger plast,svart (D240.1-10.5ksz) 1
5 7.618-2 Grepp f.bromshandtag (D202.1-03) 1
6 7.619-0 Handtagsskruv kompl.m.mutter o bricka
(H203.1-75.2) 1
8 11.914-9 Skruvnippel (D240.1-Z15) 5x7mm 1
9 11.666-5 Sticknippel (H203.1-17.2) 1
11 1.689-9 Skruvnippel (H203.1-Z15.2) 8x15mm 1
12 11.915-6 Vinkelhallare (D250.1-04) 1
14 11.958-6 Tryckplatta (D250.1-09.2) 1
16/17 11.916-4 Gangstift m.mutter M6 24,5
(D250.1-11.2) (D250.1-19) 1
18 11.917-2 Stoppklack, plast (D250.1-12) 1
19 11.918-0 Fjader for dito (250.1-13) 1
12.423-0 Bromsljuskontakt fram passar handtag
12.465-1 (558.11.1.2849.0) 1
12.424-8 Gummihatta f.bromslj.kontakt 12.423-0 1
12.467-7 Returfjader f.framre bromsljuskontakt 1 11:3




MUSTANG

FRIKOPPLINGSHANDTAG CROSS-B ;
CROSS SPECIAL
MAMBA 3GL

COBRA 1000/2000
COBRA 5000/5000 GLS

/4

—®
—®
——®
S— _4\6\

Bild Antal
nr Art.nr Artikel per fordon
1 11.663-2 Frikopplingshandtag (213 1lc) 1
2 11.664-0 Grepp for frikopplingshandtag 1
3 7.619-0 Handtagsskruv kompl.med mutter och

bricka. 1
4 11.666-5 Sticknippel 1
5 1.689-9 Skruvnippel 8x15mm 1
6 11.919-8 Justerskruv med mutter (543.1) 1
7 11.662-4 Blindhandtag plast med fldns svart 1
8 12.291-1 Frikopplingshandtag passande bl.a.

Cobra De Luxe for omkastare 12.293-7

mattsvart (214 1ls). 1
9 12.292-9 Klove for frikopplingshandtag 12.291-1,

mattsvart. 1
10 12.293-7 Ljusomkopplare med kabelhidrva,

passar endast frikoppl.handtag

12.291-1. 1

44



MUSTANG

’
2

VAXELHANDTAG
MED FRIKOPPLING

617S
Mamba-2

Bild Antal
nr Art.nr Artikel per fordan
1 11.961-0 Vaxelhandtag kompl.med frikoppl.
handtag (D682.22) 1
2 11.962-8 Sparrhus kompl.(D682.22-71.2 1c 7/8 ) 1
3 11.963-6 Handtagshylsa kompl.m.gummi
(D680.1-22 1c/ks). 1
4 10.657-5 Handtag av plast, svart
(240.1-10,5 ks? 1
5 11.964-4 Grepp for frikopplingshandtag
(D680.1-73) 1
6 3.704-4 Handtagsskruv kompl.med mutter och
tandbricka (D620.1-25) 1
7 11.915-6 Vinkelh&llare (D250.1-04) 1
8 11.916-4 Gangstift med ansats M6 24,5mm med
mutter (D250.1-11,2) (D250.1-19) 1
9 11.965-1 Sparrhussegment 1
10 11.966-9 Sparr for grepp 11.964-4 1

45



DEKOMP. HANDTAG CROSS SPECIAL MUSTANG
CROSS-B ¥
617S-618S

32
=== o e O
4 5 6 7
Bild Antal
nr Art.nr Artikel per fordon
1 11.920-6 Dekompressionshandtaqg (H47.1) 1
2 1.702-0 Skruvnippel f.dekompressions-
handtag 5,5x10mm &dldre mod. 1
11.914-9 Skruvnippel f.dekompressions-
handtag 5x7mm. 1
3 10.663-3 Luftspjdllsarm Mamba 1980- 1
10.664-1 Luftspjallsarm 1
4 11..922-2 Justerskruv kompl.bdjd 1
5 10.667-4 Returfjader 1
6 10.666-6 Ansatsskruv 1
7 Fjaderbricka 1/4" 1
11.425-6 Bromskabel for Cobra 5000GLS 900mm 1
11.426-4 Bromskabel f.6175 och tamba 980mm 1
11.427-2 Bromskabel f.Cross,Cobra och
Anaconda 1.060mm. 1
11.428-0 Gaskabel for 617S,Cross B,Cross,
Mamba,Cobra och Anaconda 905mm. 1
11.430-6 Kopplingskabel for 617S5,Cross,
Cross B,Cobra o Anaconda 1.035mm. 1
11.429-8 Kopplingskabel for Mamba 950mm 1
11.431-4 Dekomp.kabel foér 6175,Cross, Cross 1
10.653-4 Vaxelkabel for 6175 och Mamba-2. 1

46




MUSTANG KEDJEDREV
. —_— : , '- —_
1 Yeane r e
g '«—,A’-i.‘n;
Bild Antal
nr Art.nr Artikel per fordon
1 12.169-9 Kedjedrev for Grimecanav
passande Mamba-3, 36 tiander 1
1 12.168-1 Kedjedrev for Grimecanav,passande
Mamba-2, 34 tédnder. 1
2 12.113-7 Kedjedrev for Leleunav,passande
Cross S, Cross B, Cobra, Anaconda
och Super TT, 41 tiédnder. 1
3 12.072-5 Kedjedrev for Grimecanav,passande
617 S, 41 tander. 1
3 12.461-0 Kedjedrev for Grimecanav,passande
Cobra 5000 GLS, 43 tander. 1

2
e

QOCQO

Bild Antal
nr Art.nr Artikel per fordan
STYRLAGERDELAR
1 11.445-4 Stoppmutter,sluten 1
2 11.834-9 Bricka 2
3 11.835-6 Skal, ovre 1
4 11.836-4 Kulring 2
2 11.837-2 Kona, ovre 1
6 11.838-0 Skal, undre 1
7 11.839-8 Kona, undre 1

47




Antal

48

Art.nr Artikel per fordon

STRALKASTARE, 90MM LJUSOPPNING

Fr.o.m. 1975 ars mod. & Mamba, 617S, 618S
12.239-0 Stralkastare, komplett 1
12.240-8 Stralkastare-insats 1
12.241-6 Glas med reflektor 1
12.243-2 Lamphéllare 1
12.246-5 Glashallaref jader 4
12.247-3 Skruv fdr insats 1
12.248-1 Glasring 1

STRALKASTARE, 95MM LJUSOPPNING

Pagani (CEV) 1971-74&

Komplett strdlkastare lagerféres ej.
12.212-7 Stralkastare-insats 1
12:213=5 Glas 1
12.214-3 Reflektor 1
12.215-0 Lamphallare 1
12.206-9 Gummiring for kablar 1
12.216-8 Packning for glas 1
12.208-5 Glashallaref jader 4
12.217-6 Skruv foOr insats 1
12.218-4 flasring 1

STRALKASTARE 105MM LJUSOGPPNING

Pagani (CEV) 1971-73

Komplett strédlkastare lagerfores ej.
12.202-8 Stralkastare-insats 1
12.203-6 Glas 1
12.204-4 Reflektor 1
12.205-1 Lamphallare 1
12.206-9 Gummiring for kablar 1
12.207-7 Packning for glas 1
12.208-5 Glashallaref jader 4
12.209-3 Skruv for insats 1
12.210-1 Glasring 1

STRALKASTARE 120MM LJUSOPPNING

ZK% 1974- a Cross S,Cross B,Cobra,Anaconda

Svartlack.
12.229-1 Stralkastare, komplett 1
12.230-9 Strdlkastare-insats 1
12.231-7 Glas med reflektor 1
12.232-5 Glasring 1
12.233-3 Lamphallare 1
12.236-6 Glashallaref jider 4
12.237-4 Skruv for insats 1




BLINKERSSYSTEM
MED KOPPLINGSSCHEMA

%

b ®

g
-1
Jr
)
56a56bH 56 K
Antal
Art.nr Artikel per fordon

12.360-4 Blinkerssats,komplett med kabelh&rva

och vaxelstromsrela (33W tandsystem). 1
12.361-2 Vixelstrimsrels 1
12.362-0 Omkopplare 1
12.397-6 Faste for blinkersomkopplare till d:o 1
12.398-4 Klammer ldst till d:o 1
12.399-2 Skruv for d:o 1
11.674-9 Omkopplare krom, 2-vdgs. 1
12.363-8 Blinkerlykta, komplett 4
12.364-6 Blinkerlyktglas 4
12.365-3 Glodlampa 6V 5W 4
12.366-1 Lykthallare framre for gaffelfastsdttning

(dldre modeller).
12.367-9 Lykthallare bakre, for skarmfaste (&ldre

modeller). 1
12.368-7 Lykth&llare framre, for faste i stral-

kastare. 2
12.369-5 Lykthallare bakre, for fdste i fast-

svetsad odgla. 2
12.370-3 M8-Bult, genomborrad for 12.367-9 och

12.368-7. 4
12.374-5 Blinkerssats, komplett med NC-cell

occh kabelh&rva f8r dldre modeller.

(23W tiandsystem). 1
12.375-2 NC-cell for 12.374-5 1
12.376-0 Gloédlampa 6V 10W for 12.374-5 4

49




50

LAS SAMTLIGA MODELLER

12.251-5 Bakgaffellas for 1975-77 ars modeller
komplett.
11.945-3 Lé&shus ovalt
12.252-3 Laskolv
11.475-1 Skruv for 12,252-3 (:> (j)
11.810-9 Instickslas komplett
11.805-9 Lock
11.806-7 Nit 4x10mm
11.807-5 Bricka
11.808-3 Tryckfjader
12.303-4 Styr- och bakgaffelléds komplett.
For ovalt lashus 11.945-3.
Reservdelar for styrléds
11.945-3 Lashus ovalt EII:::fif
11.810-9 Instickslés komplett i ::39
11.805-9 Lock mr
11.806-7 Nit 4x10mm
11.807-5 Bricka PN i |
11.808-3 Tryckf jader | l @
Reservdelar fér bakgaffellds
12.400-8 Lé&shus runt
12.419-8 Instickslas
11.808-3 Tryckf jdder
12.417-2 Styr- och bakgaffellds, "Tandem" fr.o.m.
1980 &rs modell.
Reservdelar fér styrlés
12.485-9 Léashus m
12.418-0 Instickslds komplett
12.479-2 Tryckfjdder &
12.481-8 Plasthylsa
12.482-6 Plastlock
12.483-4 Nit
12.484-2 Bricka
Reservdelar fér bakgaffellds L~ 1 ?_ﬂ:::)
12.400-8 Lashus
12.419-8 Instickslés komplett
11.808-3 Tryckfjdder
LASHUS TILL OVANSTAENDE LAS
11.945-3 Lashus for lés 12.303-4. Ovalt.
12.400-8 La&shus for las 12.419-8. Runt.
12.485-9 Lashus for "Tandem"-1las. 12.418-0.




278.08 LO MUSTANG
3- VAXLADE VEVHUSHALVA, HOGER
9
=0
Bild Antal
nr Art.nr Artikel per fordon
1 267.01.909-9 Vevhushalva hdger omont.t.o.m.74 1
278.01.901-3 Vevhushalva hoger omont.fr.o.m.75 1
278.01.907-0 Vevhushalva hdger omont.for
motor med svart képa. 1
265.01.117-1 Packning fdr vevhushalva 1
2 265.01.100-7 Pinnbult for cylinder 2
914.76.200-0 Stift 2x3mm 1
3 914.81.620-2 Spannstift 5x45mm 1
4 267.05.129-0 Pinne 6x25 1
5 962.50.425-4 Kullager 6202 1
962.50.440-3 Kullager 6202 Z 1
6 255.01.144-7 Tatning 15x24x7mm 1
7 962.50.695-2 Kullager 16005 1
8 276.01.154-1 Lasring 1
9 267.01.128-6 Bussning 4
10 250.01.226-7 Styrhylsa 4
11 993.30.670-3 0ljeavtappningsskruv M10x18 1
12 976.03.400-9 Packning f.oljeavtappn.skruv 10x14 1
13 265.01.102-3 Bussning for vaxelaxel @ 18mm 1

51



MUSTANG

278.08 LO—-LA

VEVHUSHALVA, VANSTER

52

Bild Antal
nr Art.nr Artikel per fordon
1 265.01.912-5 Vevhushalva,vanster,omont.t.o.m.74 1
278.01.902-1 Vevhushalva,vinster,omont.fr.o.m.75 1
278.01.909-6 Vevhushalva,vanster,omont. for
motor med svart képa. 1
2 265.01.100-7 Pinnbult for cylinder 2
3 962.50.470-0 Kullager 6203 1
962.50.485-8 Kullager 6203 Z 1
4 277.01.136-7 Tatning 17x28x7 1
5 962.50.470-0 Kullager 6203 1
962.50.485-8 Kullager 6203 7 1
i 265.01.135-3 Tatning 16x24x7 1
2 267.01.125-2 Bussning 1
10 285.01.153-2 Tatning 20x26x4 1
11 281.01.135-3 0ljepafyllningsskruv 1
12 976.03.600-4 Packning for dito 14x18 1
14 266.01.208-7 Dammskyddsplat 1
13 265.01.604-8 Hastighetsmatarspindel 12 té&nder 1
265.01.603-0 Hastighetsmitarspindel 13 téander fr.o.m.78 1
15 909.10.000-0 Skruv 5x10mm 2
16 621-3 Gummigenomféring f.hastighetsmédtar-
kabel @ 12mm 1
17 265.01.145-2 Kabelhallare 1
18 908.40.480-9 Skruv 6x35 2
19 908.40.540-0 Skruv 6x65/20 1
21 908-40-590-5 Skruv 6x98/25 3
22 308.40.610-1 Skruv 6x120/25 1
23 908.40.510-3 Skruv 6x50 1
24 908.40.500-4 Skruv for vevhus 6x45 1
25 267.01.136-9 Vevhusképa, vianster 2
27 908.40,520-2 Skruv fo6r vevhuskapa 6x55 1
265.01.105-6 Lagerbussning 12x16x9 1
265.01.108-0 Lagerbussning 14x18x11 1




3— VAXLADE

278.08 LO-LA

VEVHUSKAPA, HOGER

MUSTANG

Bild Antal
nr Art.nr Artikel per fordon
1 267.01.135-1 Vevhuskapa hdger omonterad 1
265.01.118-9 Packning fdr vevhuskapa 1
2 265.01.106-4 Bussning 1
3 267.05.574-7 Axel for vaxelforare 1
4 914.81.260-7 Spdnnstift for fjadring 3x12 1
) 265.06.601-9 Frikopplingsarm &ldre mod. 1
265.06.602-7 Frikopplingsarm 1
6 281.06.114-3 Bricka 0,2mm 1
7 265.06.112-7 Fjader for frikopplingsarm 1
8 405.15.388-3 Gummiring 12 # x 2,5 # 1
9 967.99.500-2 BZ-sdkring 8mm 1
10 265.06.104-4 Frikopplingstunga 1
11 265.06.106-9 Justerskruv for dito 1
12 976.03.400-9 Packning f&ér dito 10x14 1
15 993.60.560-9 Sexkantmutter 10x1 1
14 265.06.109-3 Bladf jader 2
15 908.40.250-6 Skruv for dito 4x6 2
16 976.03.200-3 Packning 6x10 1
17 908.50.500-1 0ljenivaskruv 6x12 1
18 267.01.115-3 Anslutningskapa 1
19 996.40.440-6 Skruv for dito 5x20 2

93



MUSTANG 278.08 LO

s

' 3- VAXLADE FOTVAXELAXEL — PEDAL

- ® - o

Bild Antal
nr Art.nr Artikel per fordaon
1 267.05.749-5 Fotvaxelaxel,komplett 1
2 267.05.654-7 Fotvaxelaxel,utan viaxelklocka 1
966.00.345-1 Nit 2,6 1
3 267.05.125-8 Hylsa 1
4 267.05.126-6 Fjader 1
5 267.05.586-1 Vaxelklack 2
6 267.05.585-3 Fjader for dito 1
7 281.05.137-5 Vaxelhylsa, inre 1
8 278.05.100-8 Returfjader fr.o.m.motor nr.
4102593. 1
9 267.05.244-7 Bricka 0,1mm 1
10 947.10.350-3 Lasring 16x1 1
267.05.165-4 Yttre hylsa for vaxelklocka 1
11 283.05.716-4 Fotvidxelpedal 1
12 61.625-0 Gummi for fotvdxelpedal 1
13 Bult for fotvidxelpedal M6x15 1
14 267.05.112-6 Justeringslock 1
16 267.05.113-4 Underléaggsbricka 2
17 992.00.400-2 Skruv M6x15 2
18 267.05.130-8 Gummimuf f 1
19 267.05.633-1 Vaxelforare 1
20 954.02.300-8 Stift 3x27,8 1




278.08 LO

VAXELLADA

MUSTANG

" -— —
] 7 ; ! 14

Bild Antal

nr Art.nr Artikel per fordon

1 266.05.157-2 Huvudaxel kuggantal a dreven 15-21-26 1

72 276.05.108-3 Bricka 1mm efter behov

2 276.05.109-1 Bricka 1,25mm u -

2 276.05.110-9 Bricka 1,5mm " !

3 947.10.620-9 Lasring 26x1,2 1

4 283.05.900-¢ Lamelldrev 78 tander med motordrev 18t 1

5 962.50.215-9 Kullager 6002 1

6 813.01.459-4 Bricka 15,1x21x0, Tmm efter behov

6 813.01.451-1 Bricka 15,1x21x0,2mm " "

6 813.01.452-9 Bricka 15,1x21x0, 5mm 4 &

6 280.05.171-5 Bricka 15,1x21x0, 8mm 3 "

7 954.01.350-¢ Kula 5Smm @ 2

8 265.05.122-7 Lasbricka 15,2x25x0,8mn 1

9 265.05.123-5 Sexkantmutter 1175x1 1

10 266.05.110-1 T:ans drev 37 tiédnder 1

11 266.05.113-5 2:ans drev 31 tinder 1

12 265.05.255-5 Bricka 22,1x32x0,2mm efter behov

12 265.05.256-3 Bricka 22,1x32x0,1mm i g

13 266.05.263-8 3:ans drev 2% tander

14 267.05.106-8 Dragkilsaxel 1

15 267.05.901-2 Vixelladsaxel utgaende,omonterad.Har utqatt ur
sortimentet,ersdttes med 278.05.900-1 eller Rep.sts
12.525-2,12.526-0 1

15 12.525-2 Vixelaxel utqgdende.Rep.sats innehallande 1st Axel
278.05.900-1,1st Drev 278.05.192-5 10t, 1st Bricka
278.05.197-4, 1st Mutter 278.05.201-4. 1

] 12.526-0 Vixelaxel utgaende.Rep.sats innehallande 1st Axel
278.05.900-1, 1st Drev 11t 12.535-2, 1st Bricka
278.05.197-4, 1st Mutter 278.05.201-4. 1

15 278.05.900-1 Vixelladsaxel utqgaende,omonterad fr.o.m.motornr.
9997448. 1

16 278.05.101-6 Kula 7mm # 12

17 265.05.181-3 I jaderring. 1

18 265.05.143-3 Hastighetsmatardrev 6 tander 1

19 265.05.176-3 Bricka 17,1x23x0,2mm efter behov

19 265.05.177-1 Bricka 17,1x23x0,1mm e "

20 35.402-7 lMotordrev 11 tiédnder,Mustang t.o.m.1974 1

35.408-4 Motordrev 10 tinder,Mustang fr.o.m.1975 1

20 12.535-2 Motordrev 11 tander,fr.o.m. motornr. 9997448 il

20 278.095.192-5 Motordrev 10 tinder,Mustang fr.o.m. motornr.
9997448 1

24 265.05.183-9 Bricka fir drev t.o.m. motornr.9997447. 1

21 278.05.197-4 Bricka for drev fr.o.m. motornr.9997448 1

22 423.15.460-8 Mutter sexkant t.o.m.motornr.9997447 1

22 278.05.201-4 Mutter sexkant fr.o.m.motornr 9997448 1

55



MUSTANG 278.08 LO

3—VAXLADE KICKSTART

0000(1§§0000

18 19 21

Bild Antal

nr Art.nr. Artikel per fordon
T 278.05.176-8 Kickstartaxel 1

2 267.05.310-6 Bricka 20,2x28x0, Tmm efter behov
2 278.01.129-1 Bricka 20,2x28x0,2mm " .

2 278.01.130-9 Bricka 20,2x23x0,5mm 5 "

2 278.01.131-7 Bricka 20,2x28x1,0mm ” "

3 947.10.530-0 Lé&sring 20x1,2 2

4 265.05,.255-5 Bricka 22,1x32x0,2mm efter behov
4 265.05.256-3 Bricka 22,1x32x0, 1Tmm " "

> 267.05.334-6 Bromsf jdder 1

6 267.05.910-3 MHedbringar med bromsf jdder 1

7 267.05.176-1 Kickdrev 35 tdnder 1

8 267.05.311-4 Bricka 20x28x1,6mm efter behov
8 265,05,203-5 Bricka 20x28x2,0mm E 5

9 947 .10.535-9 Lasring 20x1,75 1

10 265.05.241-5 Bricka 16,1x28x1,5mm efter behov
10 265.05.242-3 Bricka 16,1x28x0,5mm " "
10 265.,05.243-1 Bricka 16,1x28x0,2mm " "
10 265.05,244-9 Bricka 16,1x28x0, 1mm B M
11 283.05,155-5 Kickstartarm 1

12 283.05.168-8 Kickstartpedal 1

13 61.625-0 Gummi for kickstartpedal 1

14 284.05.106-7 Fjdderbricka for kickstartpedal 1

15 914.81.350-6 Spdnnstift for kickstartpedal 3x18 1

14 283.05.167-0 T&tning for kickaxel 1

17 284.05.101-8 Td&tning for kickaxel 1

18 283.05.156-3 Bricka 28,3x34x0,5mm efter behov
18 283.05.157-1 Bricka 28,3x34x0,88mm " .
19 267.05.328-8 Kickfjdder 1

20 284.05.603-3 Skyddsbricka 1

21 9247.10.695-1 Lasring 28x1,5 1

56



278.08 LO

KOPPLING

'MUSTANG

Art.nr

Artikel

Antal
per fordon

13

265.06.201-8
265.06.606-8
265.06,135-8
265.06.130-9
265.06.131-7
265.06.127-5
261.06.155-0
281.06.101-0
265.06.202-6
265.06.216-6
993.40.280-9
265.05.296-9
265.06.219-0
265.05.295-1
247.05.233-5

Kopplingscentrum
Kepplingsskiva med bultar.

r

fiberlamell
Stallamell
Stallamell
Ytterlamell
Fjaderhylsa

Kopplingsf jader
Mutter for kopplingscentrum

Tryckplatta

Mutter for kopplingsfjdderM4

Bricka 0.8mm
Bricka 0.Z2mm
Bricka 0.4mm
Tryckstift

6 Y Y N IR

RN QRS

efter behov

" n

1

o7




MEaEENG 265.50 LO—LA

’,

/ E-VAXLAD VEVHUSHALVA, HOGER

Bild Antal
nr Art.nr Artikel per fordn
1 265.01.910-9 Vevhylsa hdger t.o.m 1974 1

265.01.907-5 Vevhylsa hdger fr.o.m 1975 1

265.01.117-1 Packning for vevhushalva 1

265.01.102-3 Lagerbussning fér viaxelaxel 1

267.01.128-6 Lagerbussning fé6r kickaxel 1
2 265.01.100-7 Pinnbult fdr cylinder 2
3 914.76.650-6 Nit 5x15 1
4 914.81.620-2 Spannstift 5x45 1
5 962.50.425-4 Kullager 6202 1

962.50.440-3 Kullager 6202 Z 1
6 255.01.144-7 Tatning 15x24x7 1
7 962.50.695-2 Kullager 16005 1
8 276.01.154-1 Lasring 1
9 250.01.226-7 Styrhylsa 4
10 265.01.104-9 Lagerhylsa 1
11 265.01.143-7 Wirehallare 1
12 Bult M6x15 1
13 967.97.400-7 Bricka, tandad A6,4 1
14 955.10.625-7 Justerskruv for viaxelforargaffel 1
15 943.90.400-3 Sexkantmutter 1
16 265.01.138-7 Sakringsbleck 1
17 993.30.670-3 0ljeavtappningsskruv M10x8 1
18 976.03.400-9 Packning fdér dito A10x14 1

98



VEVHUSHALVA, VANSTER

MUSTANG

y/

Bild Antal
nr Art.nr Artikel per fordon
1 265.01.912-5 Vevhushalva, vanster t.o.m. 1974 1
265.01.908-3 Vevhushalva, vinster fr.o.m.1975 1
7z 265.01.100-7 Pinnbult fdr cylinder 2
3 962.50.470-8 Kullager 6203 1
4 277.01.136-7 Tatning 17x28x7 1
5 962.50.470-0 Kullager 6203 1
962.50.485-5 Kullager 6203 Z 1
7 265.01.135-3 Tatning 16x24x7 1
9 267.01.125-2 Bussning 1
10 285.01.153-2 Tatning 20x26x4 1
12 281.01.135-3 0ljepafyllningsskruv 1
13 976.03.600-4 Packning A14x18 1
14 265.01.603-0 Hastighetsmatarspindel 13 tanders.
1
15 266.01.208-7 Dammskyddsplat 1
17 621-3 Kabelgenomfdring for hastighetsmatar-
kabel. 1
18 265.01.145-2 Kabelhallare 1
19 908.40.480-9 Skruv fBr vevhus 6x35 2
20 908.40.540-0 Skruv f&r vevhus 6x65/20 1
22 908.40.590-5 Skruv for vevhus 6x98/25 5
23 908.40.610-1 Skruv for vevhus 6x120/25 3
24 908.40.510-3 Skruv for vevhus 6x50 1
2.5 908.40.500-4 Skruv fdr vevhus 6x45 1
26 267.01.136-9 Vevhuskéapa, vanster 1
27 908.40.520-2 Skruv for vevhuskapa 6x55 2
265.01.105-6 Lagerbussning 12x16x9 1
265.01.108-0 Lagerbussning 14x18x11 1

99



60

VEVHUSKAPA VANSTER
HOGER MED ANSLUTNINGSKAPA

1
|
‘!

R

— 3
=,
Bild Antal
nr Art.nr Artikel per fordon
1 278.01.141-6 Vevhuskapa, vianster 1
7 278.01.144-0 Vevhuskapa, hoger 1
3 267.05.574-7 Axel for vaxelforare 1
4 284.01.176-4 Anslutningskapa 1
) 996.40.440-6 Skruv for dito 5x20 2
6 908.40.520-2 Skruv fo8r vevhuské&pa 6x55 2




MUSTANG

o’
Y

265. 50 LO

E-VAX LADE

VEVHUSKAPA, HOGER

o nar
b l_ by

INEEEIRED)

Bild
nr

Art.nr

Artikel

Antal
per fordon

-—

AVe oo BLN BN or WU BN, I o R WV |

10
11
12
13
14
15
16
17
18
1.9

265.01.151-0
265.01.118-9
265.01.136-1
914.81.260-7
265.06.601-9
265.06.602-7
281.06.114-3
265.06.112-7
405.15.388-3
967.99.500-2
265.06.104-4
265.06.106-9
976.03.400-9
993.60.560-9
265.06.109-3
908.40.250-6
976.03.200-3
908.50.500-1
267.01.115-3
996.40.440-6

Vevhuskapa, hoger omonterad
Packning for vevhuskapa
Tatningsring 16x22x3
Spannstift 3x12
Frikopplingsarm dldre modell
Frikopplingsarm

Bricka 0,2mm

Fjader for frikopplingsarm
Gummiring 12x2,5mm @
BZ-sdkring 8mm
Frikopplingstunga
Justerskruv for dito
Packning for dito A10x14
Sexkantmutter M10x1

Bladf jader

Skruv for dito AM4x6
Packning A6x10
0ljenivaskruv 6x12
Anslutningskapa

Skruv for dito 5x20

oo J S SN T, [ U TG S R P P (P QI GIIE S, 4

61



62

265. 50 LO-LA

VAXELLADA

)

RYYYIIILA)

Bild Antal
nr Art.nr Artikel per fordon
1 265.05.266-2 Vixelladsaxel ingaende 1
265.05.130-0 Bussning 1
3 276.05.108-3 Bricka 1mm 1
3 276.05.109-1 Bricka 1,25mn efter behov
3 276.05.110-9 Bricka 1,5mm " =
4 947.10.680-9 Lasring 26x1.2 1
g 283.05.900-4 lLamelldrev 78t med motordrev 18t. 1
6 954.01.35%0-4 Kula Smm # 2
7 265.05.122-7 Bricka 15,2x25x0,8 1
8 265.05.123-9% Hutter M15x1 1
9 962.50.215-9 Kullager 6002 1
10 280.05.171-5 Bricka 15,1x21x0,8mm efter behov
10 813.01.451-1 Bricka 15,1x21x0,2mm " £
10 B13.01.452-9 Bricka 15,1x21x0,5mm - o
10 813.01.459-¢ Bricka 15,1x21x0, 1Tmm L £
11 265.05.260-5 1:ans drev 35 tidnder 1
12 265.05.255-5 Bricka 22,1x32x0,2 efter behoy
12 265.05.256-3 Bricka 22;1x32x0,1mm " o
13 265.05.263-9 2:ans drev 27 tinder 1
14 265.05.105-2 Dragkil 1
15 265.0%.101-1  Viixelladsaxel utgdiende omonterad.Har utgdtt
ur sortimentet,ersitts med 278.05.180-0
eller Rép.gabs 12.520-3,12:.521-9. 1
195 278.05.180-0 Viixelaxel utgaende omonterad ny mod. 1
15 12.520-3 Vixelaxel utgaende,Rep.sats innehallande

15 12.921-9
16 278.05.101-6
17 265.05.1481-3
18 265.05.143-3
19 265.05.176-3
19 265.05.177-1
20 25.551-3

35.408-4
20 278.05.192-5
20 12.536-9
21 265.05.183-9
21 278.05.197-4
22 423.1%.460-8
22 278.05.201-4

ist Axel 278.05%.180-0,1st Drev 278.0%.192-5
10t. 1st Bricka 278.05.197-4,1st MHutter
278.05.201-4. 1
Viixelaxel utgiende,Rep.sats innehallande
i1st Axel 278.05.180-0,15t Drev 12.536~-9,12¢t
1st Bricka 278.05.197-4, 1st Hutter 278.05.

201-4. 1
Kula 7mm § 8
b jiderring 1
Hastighetsmiitardrev 1
Bricka 17,1x23x0,2mm efter behoy
Bricka 17,1x23x0, 1mm s .

Motordrev 12t Mustang t.o.m.1974
Motordrev 10t HMustang fr.o.m.1975
Motordrev 10t for axel 278.05.180-0
NMlotordrev 12t for axel 278.095.180-0
Bricka fir drev passar axel 265.05.101-1
Brivka Far axel 278.05.180-0

Mutter sexkantiq passar axel 265.0%.101-1 1
Mutter fdr axel 278.0%.180-0 1

R G QT T G




MUSTANG 265. 50 LO
E—VAXLADE VAXELFORARE
7
4
(& F
‘l\)/)
Bild Antal
nr Art.nr Artikel per fordon
1 265.05.612-7 Vaxelarm med axel 1
2 265.05.156-5 Bricka 0,5mm 1
3 265.05.252-2 Tatningsring for dito 1
4 265.05.613-5 Viaxelfdraregaffel 1
5 265.05.184-7 Lasbricka 1
6 993.40.440-9 Mutter M7 1
7 265.05.118-5 Dragf jédder 1

63



265. 50 LO—-LA

E_VAXLADE

KOPPLING

MUSTANG

”’,
/

Bild Antal

nr Art.nr Artikel per fordon
1 265.06.201-8 Kopplingscentrum 1

Z 265.06.606-8 Kopplingsskiva med bultar 1

3 265.06.135-8 Niberlamell 4

4 265.06.130-9 Stallamell 2

5 265.06.131-7 Stédllamell 1

6 265.06.127-5 Ytterlamell 1

7 261.06.155-0 I jaderhylsa >

8 281.06.101-0 Kopplingsfjider <

9 265.06.202-6 Mutter 1

10 265.06.216-6 Tryckplatta 1

11 993.40.280-9 Mutter M4 5]

12 265.05.296-9 Bricka 0,8x6,1x11,8mm efter beho
265.06.219-0 Bricka 0,2x6,1x11,8mm 2! "
265.05.295-1 Bricka 0,4x6,1x11,8mm " "

13 247.05.233-5 Tryckstift 1

64




MUSTANG

’
2

GT—Q'C\C):;E;“I“
¢

265. 50 LO

2— VAXLADE

1

S

® | 00001480000

I <::::)
16 ,
I
17 .
18

Bild Antal

nr Art.nr Artikel per fordon
1 265,05.127-6 Kickstartaxel 1

2 267.05.310-6 Bricka 20,2x28x0, 1mm efter behov
2 278.01.129-1 Bricka 20,2x28x0,2mm " "

2 278.01.130-9 Bricka 20,2x28x0, 5mm . %

2 278.01.131-7 Bricka 20,2x28x1,0mm " "

3 947.10.530-0 L&sring 20x1,2 2

4 265.05.255-5 Bricka 22,1x32x0,2mm erter behov
4 265.05.256-3 Bricka 22,1x32x0, 1Tmm " &

5 267.05.334-6 Bromsf jader 1

é 267.05.910-3 Medbringare med bromsf jdder 1

7 265.05.153-2 Kickdrev 39 tdnder &ldre modell 1

7 265.05.204-3 Kickdrev 39 tdnder 1

8 267.05.311-4 Bricka 20x28x1,6mn 1

8 265.05.203-5 Bricka 20x28x2,0mm 1

9 947.10.535-9 Lé&sring 20x1,75 1

10 265.05.241-5 Bricka 16,1x28x1,5mm efter behov
10 265.05.242-3 Bricka 16,1x28x0, 5mm " B
10 265.05.243-1 Bricka 16,1x28x0,2mm " .
10 265.05.244-9 Bricka 16,1x28x0, Tmm " "
11 283.05.155-5 Kickstartarm 1

12 283.05.168-8 Kickstartpedal 1

13 61.625-0 Gummi for kickstartpedal 1

14 284.05.106-7 Fjdderbricka for kickstartpedal 1

15 914.81.350-6 Spdnnstift for kickstartpedal 3x18mm 1

16 944.30.300-7 Forslutningskapsel @ 20mm 1

17 283.05.156-3 Bricka 28,3x34x0,5mm efter behov
17 283.05.157-1 Bricka 28,3x34x0,88mm " =
18 267.05.328-8 Kickfjader 1

19 284.05.603-3 Skyddsbricka 1

20 947.10.695-1 Lésring 28x1,5 1

65



SVANGHJULSMAGNET
FRAN MOTOR NR.9522 711

33W VAXELSTROM

Bild Antal
nr Art.nr Artikel per fordon
1 276.07.900-9 Svinghjul 1
2 278.07.906-6 Ankarplatta komplett 1
3 278.07.905-8 Tandspole 1
4 278.07.902-5 Blinkersspole 1
5 278.07.904-1 L jusspole 1
6 278079033 Bakl jusspole 1
7 3542995 Kontaktsats 1
8 5.400-1 Kondensator 1
9 908.40.293-6 Skruv All4x16 2
10 233.07.702-2 Tindspole utvindiq 1
11 517.16.108-9 Kabelmuff Z
12 282.07.101-8 Kabeluuff 2
13 696.306-0 Tindkabel 1
20 283.07.100-9 Kabelmuff 1
24 912.50.600-3 Bricka 1
27 993.40.600-8 Mutter 1
23 968.88.300-9 Krysskil 1
25 314.07.601-9 Tindstiftsskydd med stornings-
skydd och kabelmuff 1

66




278.08 LO—LA
=\VAXLADE

i

265. 50 LO'LABOSCH
= VAXLADE

SVANGHJULSMAGNET

.
/,

MUSTANG

|
i
!
|
!
|
)

G 16
g e
y
64ﬁ[li::Dt;
LY
0_;.\/ 9 o
j 137)
- wﬂ =HEy ¢
7 5 14
3ild Antal
nr Art.nr Artikel per fordon
1 Tandmagnet kompl. 23W 1
2 265.07.916-0 Svanghjul 1
4 276.07.901-9 Tdandspole 1
5 267.07.907.7 Ljusspole 1
6 267.07.908-5 Bromsljusspole 1
7 35.400-1 Kondensator 1
8 35.399-5 Kontaktsats 1
11 285.07.144-5 Gummimuf f 1
12 908.40.293-6 Skruv 4x16 2
13 912.50.250-7 Bricka 4,3 2
15 968.88.300-9 Krysskil for svanghjul 3x3,7 1
14 265.07.105-0 Mutter for svédnghjul
(993.40.600-8) 1
16 265.07.100-1 (abelmuff 1
17 Tandstift (W 175 T1) 1
18 314.07.601-9 Tandstiftsskydd med stdrnings-
skydd och kabelmuff. 1

67



278.08 IELA

265. 50 LA CYLINDER

MUSTANG
TOPPLOCK :
3—VAXLADE E—VAXLADE fr.0.m 1975 ARS | &is
MODELLER
Bild Antal
nr Art nr Artikel per fordon
1 278.02.728-9 Cylinder komplett 1
2 278.02.107-6 Cylindertopp 1
3 284.02.158-1 Toppackning alum. 1
4 278.04.130-6 Firqgasarepackning f.280.04.129-8 1
4 283.04.111-9 Firgasarepackning f.280.04.104-7 1
5 276.02.219-1 Cylinderfotpackning 1
248.02.703-9 Kolv komplett f.cylinder
278.02.728-9. Ange bokstav. 1
35.280-7 Kolvbult 12x32mm 1
35.292-2 Kolvring for kolv 248.02.703-9
per st. 1
973.12.300-3 Lasring for kolvbult. 2

68



278.08 LO

3 == VAXLADE E_VAXLADE

e QQ

265.50 LO
CYLINDER,

BALANSPARTI

a@m

Bild Antal
nr Art.nr Artikel per fordon
1 278.02.702-4 Cylinder komplett med kolv 1
1 278.02.715-6 Cylinder komplett med kolv
for stalvevstake. 1
2 35.290-6 Kolvring f. 247.02.703-0 per st. 1
2 35.291-4 Kolvring L-ring f.247.02.703-0 per sts 1
2 35.292-2 Kolvring f.248.02.703-9 per st. 1
3 973.12.300-3 Lasring for kolvbult 2
265.02.700-3 Kolv,komplett f.cylinder 278.02.702-4
uppge bokstav. 1
247.02.703-0 Kolv, kaomplett f.cylinder 278.02.702-4
med L-ring,uppge bokstav. 1
248.02.703-9 Kolv, komplett f.cylinder 278.02.715-6
uppge bokstav. 1
35.280-7 Kolvbult 12x32mm 1
265.03.900-8 Vevstake kaomplett, aluminium. 1
35.398-7 Nallager 1
278.03.903-7 Vevstake kamplett, stal 1
4 265.02.110-5 Cylinderfotpackning 1
2 284.02.158-1 Cylindertoppackning,aluminium 1
6 265.02.200-4 Cylindertopp 1
7 628.012.7 Bricka for cylindertoppmutter 4
8 Mutter M7 4
9 265.03.605-3 Vevparti kompl.med nallager och
kolvbult. 1
9 278.03.902-9 Vevparti kompl.ny mod.m.stdlvevstake 1
277.03.115=-9 Bricka f.vevaxel 15,1x24x2,0mm evter behov
261.05.144-5 1" u b 15,1x24x0,1Tmm N "
261.05.137-9 i n u 15,1x24x0,2mm s .
261.05.138-7 " " " 15,1x24x0, 5mm " z
261.05.132-0 & L l 5,1x24x0,8mm " "
261.05.133-8 & It " 15,1x24x1,0mm b b
277.03.111-8 L i u 17,1x24x2,0mm " i
265.05.177-1 " i d 17,1x24x0,1Tmm " N
265 05.176-3 ! r u 17,1%x24x0,2mm . .
265.05.175-5 s i d 17,1x24x0,5mm " i
265.05.179-7 L u L 17,1x24%x0,8mm " i
12 265.05.122-7 Bricka 15,2x25x0,8mm 1
13 265.05.123-5 Mutter M15x1 1
14 267.04.113-5 Packning f.fdrgasare 1,5mm tjocklek 1
15 265.08.100-0 Packning for avgasror 1
Bricka for forgasare och avgaspinnbult?2
35.275-7 Pinnbult f.avgasror och forgasare 4
Mutter d:o Mé 4

69



70

FORGASARE

==\/AXLADE ==VAXLADE fr.o.m. 1975 ARS MUSTANG
278.08-LA 265.50-LA  MODELLER 7
'?b 52172, ‘iili iig%%zzb:l
5471745199 | 280.04.104-7
mwwiﬁﬂ F T agu3, 7 278.04.129-8 ny mod.
w q—,ms
e
20 980 Q_Eggg - 50125 =1 -
e — & ﬁ‘ i :r 5 1.276.04.711-5
4 — — B——— 57655 255 '] 7-9 )—
@ O ff soul 6s5-452 ASM1
28009 — i oo — ?&-::o D ' Heo
. ' 5 == 30530 ——
BT aeiee = 000294
wo_,z i T i 44.029-7
22180 ——— U R L
43020 —
Bild och Antal
Art.nr Artikel per fordon
265.04.725-8 Férgasare komplett 1/10/121A 1
280.04.600-4 Insugningsl juddédmpare,se sid.18,22,26
samt 29. 1
12.249-9 Insugningsl juddampare,se sid.4,8 samt 13 1
276.04.711-5 Klammer for 280.04.600-4 1
22.180-4 Gastrottel 1
60.330-8 Fjdder for gastrottel 1
57.210-7 Lasring fér gastrottelnal 1
46.051-9 Trottelnal 1
57.485-5 Startspjall 1
20.980-9 Lock for fdrgasarhus 1
65.522-5 Packning fdér dito 1
52.112-0 Tryckstift 24mm 1
61.350-5 Sakringsfjdder for tryckstift 1
50.045-4 Stdllskruv far forgasarlock 1
42.605-6 Lasmutter for dito 1
57.024-2 Bricka 1
48.909-6 Flédarknapp 1
60.020-5 Fjdder for dito 1
49.020-1 Sprint far dito 1
40.413-7 Fastskruv 2
50.125-4 Lasskruv 1
57.695-9 Filter 1
65.121-6 Packning 2
34.020-8 Slangnippel 1
40.529-0 Lasskruyv 1
35.217-9 Flottor 1
65.452-5 Packning 1
30.530-0 Flottorkopp 1
40.525-8 Tomgéangsskruv 1
60.140-1 Fjadder for dito 1
278.04.129-8 Férgasarhals, ny modell 1
280.04.104-7 Forgasarhals, dldre modell 1
517.17.111-2 Gummimuf f 1
47.056-7 Flottornal 1
45.141-9 Nalmunstycke 1
52.055-1 Gaffelsprint 1
44.021-4 Huvudmunstycke, 48 1
44.022-2 Huvudmunstycke, 50 1
44 023-0 Huvudmunstycke, 52 1
44.024-8 Huvudmunstycke, 54 1
44.025-5 Huvudmunstycke, 56 1
44.026-3 Huvudmunstycke, 58 1
44.027-1 Huvudmunstycke, 60 1
44.028-9 Huvudmunstycke, 62 1
44.029-7 Huvudmunstvcke, 64 1




278.08 LO 265. 50 LO

MUSTANG

3-VAXLADE E-VAXLADE FORGASARE

50-045
G13 ey 1

2')0 04.118- 3"‘ "‘ g B "' S

rStc

42-605

20,9802 g e

65-522 —-h-.

65,111, 20— =

m 45.114 632-03:/"1@; @
35-020— ﬂ -
E; 60-140 %g%
46051 — —— T— 57-485

44923 1- 1 65720 — >
4930, 6 Gifjﬁj
g g & €0-330
W= L & b 47120

!
50-149

22-180

Bild och Antal
Art.nr Artikel per fordon
266.04.701-8 Férgasare kompl.1/9,5/66 Har utgatt ur sort.
22.180-4 Gastrottel 1
60.330-8 Fjader for qgastrottel 1
57.210-7 Lasring for trottelnal 1
46.051-9 Trottelnal 1
57 485-5 Startspjall 1
20.980-9 Lock for forgasarhus 1
65.522-5 Packning for dito 1
52.112-0 Tryckstift 24mm 1
50.149-4 Férslutningsskruv 1
65.143-0 Packning for forslutningskruy 1
40.429-3 Fastskruv fior trottellock 2
61.350-5 Sdkringsf jader for tryckstift 1
57.024-2 Bricka ’ 1
60.140-1 Fjader for tomgangsskruv 1
40.427-7 Tomgangsskruyv 1
45.111-2 Munstycke, 2,10 1
45.112-0 Munstycke, 2,12 1
45.113-8 Munstycke, 2,15 1
45.114-6 Munstycke, 2,22 1
44 923-1 Munstycke, 44 1
44.924-9 Munstycke, 46 1
44.925-6 Munstycke, 48 1
44.926-4 Munstycke, 50 1
44.,927-2 Munstycke, 52 1
44.928-0 Munstycke, 54 1
44.929-8 Munstycke, 56 1
44.930-6 Munstycke, 58 1
47.120-1 Flottsrnal 1
40.413-7 Fastskruv for flottdrhuslock 1
50.045-4 Stallskruv for forgasarelock 1
42.605-6 Lasmutter for dito 1
35.020-7 Flottor 1
32.031-7 Flottérhuslock med flddare 1
65.720-5 Packning for dito 1
25.428-4 Insugningsljuddampare av plast t.o.m.74. 1
250.04.118-3 Filter 1
278.02.904-6 Gummiring for dito 1




EKONOMIDELAR

35.396-1
35.397-9
35.407-6

Vevparti, med stalstake fiar Mustang 1959-70
Vevstakesats av stal. 1959-70
Vevstakesats av stal. 1971-

35.303-7
35.304-5
35.290-6
35.291-4
35.292-2

Kolv, Assao 1959-70

Kolv, Asso 1971-

Kolvring 7indapp 39x2,5mm.Per styck.
Kolvring Zindapp L-ring, 39x1,5mm.Per sats.
Kolvring /Ziindapp 1-ring, 39x1,5mm.Per styck.

3%.410-0
61.627-6

Vixelpedal, komplett med gummi
Pedalqummi for ovanstaende

35.409-2
61.626-8

Kickpedal, kamplett med gummi 69
Pedalqummi for ovanstaende

E

T
NN WW
sl

.408-4
.402-7
.551-3
.552-1

.553-9

(Vala vl

N

(¥

Motordrev. 10 tidnder Hustang 10
Motordrev, 11 tédnder 10
Hotordrev, 12 tidnder 10
lMlotordrev, 13 tinder 10
Motordrev, 14 tiander 10

“* Passar Mustang t.o.m. motornr: 9997447.

:

o
N\

(0O
e

11.615-2

Stétdimpare bak. Léngd:305mm Per st.

PACKNINGSSATSER

30.388-3

30.333-9

. 30.389-1

30.390-9

Sotningssats for LO-motorn. Motorn med lilla
cylindern. Innehaller 4 packningar.

Komplett packningssats for LO-motorn.
Innehaller 6 packningar.

Sotningssats fiér LA-motorn.Motorn med stora
cylindern. Innehdller 4 packningar.

Komplett packningssats for LA-motorn.
Innehiller 6 packningar.

72




